
   PATVIRTINTA 

 Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  

 2023 m. birželio 29 d. sprendimu Nr. TS-193 

 

ROKIŠKIO RAJONO STRATEGINIO PLĖTROS PLANO IKI 2022 METŲ 

PRIEMONIŲ PLANO ĮGYVENDINIMO ATASKAITA UŽ 2022 METUS 

 
Eil. 

Nr. 

 

Priemonės 

pavadinimas 

Pasiekimo 

indikatorius 
2022 m. pasiektas rezultatas 

Atsakinga 

institucija 

Priemonės įgyvendinimo 

statusas  

Panaudota 

lėšų 2022 m., 

tūkst. Eur 

1 EKONOMINĖS PLĖTROS SKATINIMAS IR KONKURENCINGUMO DIDINIMAS   

1.1 Formuoti verslui palankią aplinką, skatinti investicijas   

1.1.1 Sudaryti palankias sąlygas verslo plėtrai ir investicijų pritraukimui   

1.1.1.1 

Komercinės paskirties 

žemės sklypų 

suformavimas 

Suformuotų sklypų 

plotas, ha 

Komercinės paskirties žemės sklypų 2022 

m.  suformuota nebuvo. 2023 m. 

planuojami fomuoti komercinės paskirties 

žemės sklypai prie Maumedžių g. bei prie 

naujai rengiamo gyvenamųjų namų 

kvartalo (Topolių ir Pandėlio gatvių 

teritorijoje). 

RRSA Architektūros 

ir paveldosaugos 

skyrius 

Nevykdyta 0,00 

1.1.1.2 

Administracinės naštos 

verslui mažinimas 

(supaprastinant 

leidimų, licencijų 

išdavimo ir kt. 

procedūras) 

Priimtų sprendimų, 

mažinant 

administracinę naštą, 

skaičius 

Vykdytos administracinės naštos mažinimo 

priemonės, numatytos Rokiškio rajono 

savivaldybės 2022-2024 m. strateginiame 

veiklos plane: Klientų aptarnavimas „Vieno 

langelio“ principu; Trumpesnis asmenų 

prašymų ir skundų nagrinėjimo terminas, 

užtikrinant informacijos prieinamumą tarp 

padalinių; Klientų savitarnos darbo vietos 

savivaldybės administracijos pastate 

sukūrimas; Administracinių paslaugų 

aprašymų atnaujinimas ne vėliau kaip per 1 

mėnesį nuo paslaugų teikimą 

reglamentuojančių teisės aktų pasikeitimo; 

Savivaldybės administracijos skyrių, 

padalinių, asignavimų valdytojų 

naudojimosi „e.sąskaita“ sistema 

skatinimas. 

RRSA  

Baigta 0,00 

1.1.1.3 
Rajono verslo aplinkos 

tyrimų vykdymas  

Periodiškai atliekami 

tyrimai 

RRSA Rajono verslo aplinkos tyrimų 

neatliko.  

RRSA, Rokiškio 

rajono verslininkų 

asociacija, RTVIC 

Baigta 3,55 



Rokiškio rajono strateginis plėtros planas iki 2022 metų 

 

 

 1 

Eil. 

Nr. 

 

Priemonės 

pavadinimas 

Pasiekimo 

indikatorius 
2022 m. pasiektas rezultatas 

Atsakinga 

institucija 

Priemonės įgyvendinimo 

statusas  

Panaudota 

lėšų 2022 m., 

tūkst. Eur 

RTVIC: 2022 m. Rokiškio rajono verslo ir 

investicinės aplinkos analizė paskelbta 

www.rokiskiotvic.lt/verslas, išversta į 

anglų kalbą; Organizuojant renginius, po 

kiekvieno renginio vykdomos apklausos 

1.1.1.4 

Efektyvios verslo 

subjektų rėmimo 

sistemos plėtra 

Paremtų verslo subjektų 

skaičius 

 

Pagal savivaldybės smulkiojo ir vidutinio 

verslo plėtros programą 2022 m. paremta 45 

rajono SVV verslo subjektai ir 19 fizinių 

asmenų dėl subsidijos verslo idėjai 

įgyvendinti. 

 
 

Rokiškio rajono 

savivaldybės 

smulkaus ir vidutinio 

verslo plėtros 

programa 

Baigta 76, 665  

1.1.1.5 

Verslui skirtos 

duomenų bazės, apie 

investavimo galimybes 

savivaldybėje, plėtra 

Sukurta, nuolat 

atnaujinama ir 

viešinama duomenų 

bazė 

SPIS: Per 2022 m. atnaujinta ir paviešinta 

informacija apie verslo paramos galimybes 

rajono verslininkams www.rokiskis.lt 

Parama verslui (lietuvių ir anglų k.). 

Pateikta informacija apie verslo paramos ir 

plėtros galimybes vietos spaudai „Gimtasis 

Rokiškis“ . 

RTVIC: Parengta Rokiškio rajono verslo 

subjektų duomenų bazė, kuri nuolat 

pildoma ir atnaujinama;skirta RTVIC 

vidiniam naudojimui 

RRSA Strateginio 

planavimo, 

investicijų ir viešųjų 

pirkimų skyrius, 

RTVIC 

Baigta 0,95 

1.1.1.6 

Investuotojams 

patrauklaus 

savivaldybės įvaizdžio 

formavimas 

Suorganizuotų rajono 

pristatymų 

potencialiems 

investuotojams 

skaičius; informacinių 

iniciatyvų skaičius; 

sukurtų ir atnaujintų 

duomenų bazių 

skaičius 

SPIS: Per 2022 m. atnaujinta ir paviešinta 

informacija investuotojams apie laisvus 

sklypus ir pastatus, skirtus komercinei 

veiklais www.rokiskis.lt, Investuototojui 

(lietuvių ir anglų k.). 

2022 m. atrinkti tinkami komercinės ir 

pramoninės paskirties sklypai, tinkami 

potencialiems investuotojams, kurių 

infrastruktūros vystymui suplanuoti ES 

lėšomis galimi fiansuoti projektai per 

regiono funkcinės zonos mechanizmą, 

RRSA, RTVIC 

 

Baigta 1,10 

http://www.rokiskiotvic.lt/verslas
http://www.rokiskis.lt/
http://www.rokiskis.lt/


Rokiškio rajono strateginis plėtros planas iki 2022 metų 

 

 

 2 

Eil. 

Nr. 

 

Priemonės 

pavadinimas 

Pasiekimo 

indikatorius 
2022 m. pasiektas rezultatas 

Atsakinga 

institucija 

Priemonės įgyvendinimo 

statusas  

Panaudota 

lėšų 2022 m., 

tūkst. Eur 

suplanuoti projektai pristatyti Centrinei 

projektų valdymo agentūrai, Vidaus reikalų 

ministerijai. 

RTVIC: Suorganizuota informacinių 

iniciatyvų apie Rokiškio rajoną, pristatant 

vietos verslus, per verslo mentorystės 

programą. 

RTVIC: Publikuotos 3 verslo subjektų 

verslo įdėjos, su sėkmės istorijomis 

garsinant Rokiškio rajoną: 

I.Belovienė „In and Co“ 

K.Laucytė „Levandų Vanagynė“ 

E.Šmagoris „Egidijaus baldai“  

 

1.1.1.7 

Verslumą skatinančių 

renginių organizavimas 

ir dalyvavimas juose 

Suorganizuotų/dalyvaut

ų renginių skaičius; 

renginių dalyvių 

skaičius 

SPIS: Parengti  pranešimai ir paviešinti 

2022 m. vykusiuose verslumą 

skatinančiuose  renginiuose: 

2022-02-28 „Kuriu verslą Rokiškyje: 

kokios verslo finansavimo galimybės?“, 

renginio dalyvių skaičius – 30. 

2022-09-07 BC „Spiečius“ renginys 

„Verslo kūrimo ir rėmimo galimybės“ 

būsimiems ir esamiems verslininkams 

pristatytos paramos galimybės, renginio 

dalyvių skaičius – 29. 

Suroganizuotas  2022-11-10 antrasis 

„Rokiškio verslo aitvarai 2022“ renginys. 

Apdovanojimai įteikti aštuonioms rajono 

įmonėms skirtingose nominacijose, kurių 

veiklos rezultatai prisideda prie rokiškėnų 

gyvenimo kokybės ir miesto vystymosi bei 

už sėkmingą verslo startą apdovanota 

„Mokslo klubo“ įkūrėja Loreta Sagaitienė ir 

Rokiškio verslo klubo prezidentas Irmantas 

Tarvydis įvertintas už verslo ir mokslo 

bendrystę. 

RRSA, Rokiškio 

rajono verslininkų 

asociacija, „Rokiškio 

verslo klubas“ 

(asociacija), 

Rokiškio rajono 

savivaldybės 

švietimo centras, VšĮ 

„Versli Lietuva“, 

RTVIC 

Baigta 7,0 



Rokiškio rajono strateginis plėtros planas iki 2022 metų 

 

 

 3 

Eil. 

Nr. 

 

Priemonės 

pavadinimas 

Pasiekimo 

indikatorius 
2022 m. pasiektas rezultatas 

Atsakinga 

institucija 

Priemonės įgyvendinimo 

statusas  

Panaudota 

lėšų 2022 m., 

tūkst. Eur 

RTVIC: 5 / 100 („Kaip formuoti SMART 

tikslus“, „Trumpai ir aiškiai apie 

storytelling‘ą arba istorijų pasakojimą“; 

Verslo apdovanojimų renginys „Rokiškio 

verslo aitvarai 2022“;  Renginys“Socialinio 

verslo plėtra:dabartis ir perspektyvos“; 

„Asmeninė patirtis versle 

1.1.2 Plėtoti viešojo ir privataus sektorių bendradarbiavimą ir partnerystę   

1.1.2.1 

Verslo ir viešojo 

sektoriaus partnerystės 

stiprinimas 

Iniciatyvų, priimtų 

bendradarbiaujant su 

verslo atstovais, 

skaičius 

SPIS: 2022 m. Rokiškio r. savivaldybės 

smulkaus ir vidutinio verslo plėtros 

programa 3000 Eur parėmė šalyje augimo 

pagreitį įgyjantį Rokiškio verslo klubo 

projektą, susijusį su Rokiškio inžinerijos 

eksperimentine klase. 

Rokiškio r. savivaldybės smulkaus ir 

vidutinio verslo plėtros programos lėšomis 

buvo finansuotas ir kartu su savivaldybės 

administracija įgyvendintas Rokiškio 

turizmo ir verslo informacijos centro 

projektas, skirtas antrajam „Rokiškio verslo 

aitvarai“ renginiui.  

RTVIC: 1.TV laida „Maisto kelias“, 3 

dalyviai: Rokiškio krašto muziejus, Salų 

dvaro kultūros ir laisvalaikio rezidencija, 

L.Sadauskienės „Šakočių ir grybukų 

namai“ 

RRSA, RTVIC 

Baigta 4,0 

1.1.2.2 

Verslo iniciatyvų, 

prisidedančių prie 

viešosios 

infrastruktūros 

gerinimo, rėmimas 

Paremtų ir įgyvendintų 

iniciatyvų skaičius 

2022 m. atlikti AB „Rokiškio sūris“ naujai 

įrengtos aikštelės Pramonės g. 

užbaigiamieji darbai- įrengta nauja aikštelė. 

  

RRSA 

 

Baigta 1,50 

1.1.2.3 

Verslo paramos 

organizacijų, teikiančių 

paslaugas verslo 

Įgyvendintų verslo 

paramos organizacijų 

plėtros projektų 

skaičius 

RRSA skirtos 2022 m. RTVIC lėšos BC 

“Spiečius” įsipareigojimų vykdymui 

(24 300 Eur) bei paslaugų verslui teikimui 

(7950 Eur)-iš viso 32 250 Eur. 

Rokiškio rajono 

verslo paramos 

organizacijos, 

RTVIC 

Baigta 45,25 



Rokiškio rajono strateginis plėtros planas iki 2022 metų 

 

 

 4 

Eil. 

Nr. 

 

Priemonės 

pavadinimas 

Pasiekimo 

indikatorius 
2022 m. pasiektas rezultatas 

Atsakinga 

institucija 

Priemonės įgyvendinimo 

statusas  

Panaudota 

lėšų 2022 m., 

tūkst. Eur 

kūrimui ir plėtrai, 

plėtra 

RTVIC: BS“Spiečius“ narių verslo įgūdžių 

ugdymo programa (akseleravimas) 

 

1.1.2.4 

Vietos ir užsienio 

institucijų 

bendradarbiavimas 

investicijų pritraukimo 

klausimais 

Įgyvendintų bendrų su 

užsienio partneriais 

projektų skaičius 

SPIS: RRSA partnerio teisėmis 2022 m. 

kartu su partneriais iš Estijos, Latvijos, 

Suomijos ir Lenkijos parengė ir pateikė 

Baltijos jūros programos finansavimui gauti 

projekto "Tvarus vandens valdymas gamta 

paremtais sprendimais“ paraišką, kurio 

bendra vertė, tenkanti Rokiškio r. 

savivaldybei sudaro 399, 2 tūkst. Eur.  

RRSA partnerio teisėmis kartu su užsienio 

partneriais iš Turkijos bei Prancūzijos 

parengė ir pateikė ES Miestų dvynių 

programai projekto „Energija, žemės ūkis, 

klimatas ir gyvybinga ateitis“ paraišką, 

skirtą žemės ūkio prisitaikymo prie klimato 

kaitos pokyčių klausimams spręsti. 

Rokiškio r. savivaldybei tenkanti projekto 

vertė sudarė apie 99 tūkst. Eur. 

Siekiant pritraukti Latvijos -Lietuvos 

programos ES lėšas,bei  bendradarbiauta 

su partneriais iš Latvijos Respublikos ir 

parengtos galimų prograos fibansavimui 

RRRSA ir įstaigų 6  projektų idėjos:  

Rokiškio miesto I ir II tvenkinių valymo 

darbų ir aplinkos apie tvenkinius 

sutvarkymas; 

Senjorų ir žmonių su negalia aktyvaus ir 

sveiko senėjimo skatinimas; 

OQTOPUS II - socialiai pažeidžiamų 

grupių asmenų  įgūdžių ir gebėjimų 

stiprinimas, įtraukiant į užimtumą 

skatinančias veiklas; 

„Socialinio verslo kalvė“; 

RRSA, savivaldybei 

pavaldžios įstaigos, 

RTVIC 

Baigta 0 



Rokiškio rajono strateginis plėtros planas iki 2022 metų 

 

 

 5 

Eil. 

Nr. 

 

Priemonės 

pavadinimas 

Pasiekimo 

indikatorius 
2022 m. pasiektas rezultatas 

Atsakinga 

institucija 

Priemonės įgyvendinimo 

statusas  

Panaudota 

lėšų 2022 m., 

tūkst. Eur 

Kultūrinio turizmo skatinimas ir plėtojimas 

per turizmo paslaugų skaitmenizavimą 

Rokiškio rajone; 

Sėlių kultūros pažinimo ir edukacijos 

centras Kriaunose. 

Užmegzti ryšiai su patyrusiu klimato kaitos 

projektų įgyvendinime Slovėnijos partneriu 

- Škofja Loka miesto mero patarėju Miha 

Ješe dėl planuojamo projekto  viešojo 

transporto Rokiškio r. atnaujinimui. Vizito 

metu pasidalinta gerąja patirtimi, praktiškai 

išbandyti Rokiškio miesto maršrutai, 

išsakyti pastebėjimai, kurie padėtų 

įgyvendinti viešojo transporto 

modernizavimą ir optimizavimą. 

1.2. Didinti rajono turistinį ir rekreacinį patrauklumą   

1.2.1 Plėtoti ir atnaujinti turizmo ir poilsio infrastruktūrą   

1.2.1.1 

Rajono gamtos ir 

kultūros paveldo 

objektų bei gamtos 

išteklių pritaikymas 

rekreacijai ir turizmui 

Rekreacijai ir turizmui 

pritaikytų objektų 

skaičius 

Salų dvaro sodybos rūmų pritaikymas 

kultūriniam turizmui; Dvaro viralinės 

rekonstrukcijos ir pritaikymo darbai; 

Rokiškio dvaro sodybos rūmų tvarkybos-

restauravimo, remonto darbai 

RRSA 

Komunikacijos ir 

kultūros skyrius 

 

Baigta 797,88 

1.2.1.2 

Turizmo informacinės 

infrastruktūros 

įrengimas ir 

atnaujinimas 

Įrengtų ir atnaujintų 

informacinių priemonių 

skaičius (kelio ženklai, 

stendai, nuorodos ir kt.) 

KKS: 1 NVO „Savas Rokiškis“ projektas 

infostendai 

RRSA 

Komunikacijos ir 

kultūros skyrius 

 

Baigta 0,45 

1.2.1.3 

Turizmo traukos 

objektų ir turizmo 

infrastruktūros 

atnaujinimas ir plėtra 

Atnaujintų/išplėstų 

turizmo traukos objektų 

skaičius; 

Įrengtų/atnaujintų 

poilsiaviečių, apžvalgos 

ir poilsio aikštelių, 

privažiavimo kelių ir 

aikštelių skaičius 

SIPS: Privažiavimo kelių ir aikštelių 

skaičius – 0; Įrengtų/atnaujintų 

poilsiaviečių, apžvalgos ir poilsio aikštelių, 

privažiavimo kelių ir aikštelių skaičius – 0. 

 

RRSA 

Komunikacijos ir 

kultūros skyrius 

Baigta  



Rokiškio rajono strateginis plėtros planas iki 2022 metų 

 

 

 6 

Eil. 

Nr. 

 

Priemonės 

pavadinimas 

Pasiekimo 

indikatorius 
2022 m. pasiektas rezultatas 

Atsakinga 

institucija 

Priemonės įgyvendinimo 

statusas  

Panaudota 

lėšų 2022 m., 

tūkst. Eur 

1.2.1.4 

Sportinio, pramogų, 

vandens ir kitų rūšių 

turizmo objektų bei 

maršrutų parengimas ir 

plėtra 

Vykdytų turizmo 

objektų atnaujinimo ir 

plėtros projektų 

skaičius; maršrutų 

skaičius 

RTVIC: 2 (naujas maršrutas 

bendradarbiaujant su „Trenkturas“ žygių 

organizatoriais ir Ilzenbergo dvaru –

„Pasimatymas su istorija prie Ilzenbergo 

dvaro“ (9 km.); Pažintinis maršrutas 

„Vasarok su Kalėda“) 

RRSA 

Komunikacijos ir 

kultūros skyrius, 

RTVIC 

Baigta 1,5 

1.2.2 Gerinti informacijos apie rajono turizmo išteklius ir paslaugas sklaidą   

1.2.2.1 

Informacijos apie 

rajono turizmo 

produktus, išteklius, 

gamtos ir kultūros 

vertybes sklaida 

Informacinių iniciatyvų 

skaičius; rajono 

pristatymų įvairiuose 

respublikiniuose ir 

tarptautiniuose 

renginiuose skaičius; 

sukurtų/atnaujintų 

internetinių puslapių 

skaičius  

RTVIC: 5 respublikiniai renginiai-miestų 

šventės; įsitraukimas į teminius kelius: 

„Camino Lituano“; „Hiker friendly“; 

youtube sklaidos kanale patalpinti 8 live 

Stream formato video rinkodaros 

priemonės „Vasarok su Kalėda“ viešinimui; 

turizmo informacijos sklaida 

Welovelithuania infokanalais; įvairiais 

sklaidos kanalais paskelbta daugiau kaip 40 

publikacijų Lietuvoje ir 5 publikacijos 

užsienyje. Nuolat atnaujinama ir pildoma 

naujais objektais RTVIC interneto svetainė.  

Išleisti du kartogrfainiai leidiniai su 

Rokiškio miesto ir rajono turizmo ištekliais. 

Turizmo populiarinimo renginys Rokituras, 

kuriame dalyvavo 16 komandų, 55 žmonės. 

RRSA Architektūros 

ir paveldosaugos 

skyrius, 

Komunikacijos ir 

kultūros skyrius,  

RTVIC 

Baigta 6,80 

1.2.2.2 

Turizmo paslaugų ir 

produktų kūrimas, 

plėtra ir kokybės 

gerinimas 

Atliekami turizmo 

paslaugų tyrimai; 

sukurtų naujų turizmo 

produktų skaičius; 

nuolatos atnaujinama 

informacinė turizmo 

duomenų bazė ir 

turizmo sektoriaus 

paslaugų tiekėjų 

informacija 

RTVIC: 4 (anketinė apklausa patalpinta 

RTVIC interneto svetainėje; paruošta 

medžiaga ekskursijai Salų davre ir 

bažnyčioje, kurią galima užsisakyti RTVIC. 

Bradesių stovyklavietėje dvi naujos 

paslaugos-galimybė plaukioti jachta arba 

plaustu; pavėsinės nuomos paslauga) 

 

RTVIC 

Baigta 2,25 

1.3 Didinti gyvenimo ir ekonominės veiklos patrauklumą kaimo vietovėse   



Rokiškio rajono strateginis plėtros planas iki 2022 metų 

 

 

 7 

Eil. 

Nr. 

 

Priemonės 

pavadinimas 

Pasiekimo 

indikatorius 
2022 m. pasiektas rezultatas 

Atsakinga 

institucija 

Priemonės įgyvendinimo 

statusas  

Panaudota 

lėšų 2022 m., 

tūkst. Eur 

1.3.1 Gerinti žemės ūkio veiklos sąlygas, skatinti konkurencingumą   

1.3.1.1 

Melioracijos ir 

hidrotechninių statinių 

rekonstrukcija 

Įgyvendintų 

rekonstrukcijos 

projektų skaičius 

Įgyvendinti du melioracijos statinių 

rekonstrukcijos projektai. Valstybės 

investicijų 2020–2022 metų programos 

lėšomis (724,405 tūkst. Eur) tęstas 

investicinio projekto ,,Rokiškio rajono 

melioracijos griovių rekonstrukcija 2021–

2022 m.” vykdymas. 2022 m. darbai vyko 

šešiose seniūnijose: Juodupės, Jūžintų, 

Kamajų,  Kriaunų, Obelių ir Pandėlio. Buvo 

rekonstruota: 71 km griovių, 77 pralaidos, 

kiti melioracijos statiniai.  

Baigtas vandentvarkos projektas „Rokiškio 

rajono Kalvių ir Salų kadastrinių vietovių 

dalies melioracijos griovių ir juose esančių 

statinių rekonstravimas“, kurio metu 

rekonstruota 24 km magistralinių 

melioracijos griovių. Bendra projekto vertė 

297,668 tūkst. Eur, iš kurių Rokiškio rajono 

savivaldybės prisidėjimas – 66,649 tūkst. 

Eur. 2022 m. pradėtas įgyvendinti 

vandentvarkos projektas „Rokiškio rajono 

Neretėlės upės baseino dalies melioracijos 

griovių ir juose esančių statinių 

rekonstravimas“. Numatyta rekonstruoti 29 

km magistralinių melioracijos griovių bei 1 

tiltas. Projekto vertė 262,314 tūkst. Eur, iš 

kurių Rokiškio rajono savivaldybės 

biudžeto prisidėjimas – 55,086 tūkst. Eur. 

2022 m. atlikta darbų už 138 tūkst. Eur, 

projektas užbaigtas bus 2023 m. Taip pat 

pasirašyta rangos darbų sutartis dėl projekto 

„Rokiškio rajono Suvainiškio, Čedasų ir 

Žiobiškio kadastrinių vietovių dalies 

melioracijos griovių ir juose esančių 

RRSA Žemės ūkio 

skyrius 

Baigta 1160,07 



Rokiškio rajono strateginis plėtros planas iki 2022 metų 

 

 

 8 

Eil. 

Nr. 

 

Priemonės 

pavadinimas 

Pasiekimo 

indikatorius 
2022 m. pasiektas rezultatas 

Atsakinga 

institucija 

Priemonės įgyvendinimo 

statusas  

Panaudota 

lėšų 2022 m., 

tūkst. Eur 

statinių rekonstravimas“. Šio projekto metu 

numatyta rekonstruoti 23 km magistralinių 

melioracijos griovių bei rekonstruoti 1 tiltą. 

Projekto vertė – 240,235 tūkt. Eur, iš kurių 

Rokiškio rajono savivaldybės asignavimai 

sudaro 50,449 tūkst. Eur. 

1.3.1.2 

Palankesnių 

ekonominių sąlygų 

rajono ūkiniams ir 

kaime veikiantiems 

subjektams sudarymas 

Paremtų kaime 

veikiančių žemės ūkio  

subjektų skaičius 

85 subjektams: 84 ūkininkams 

kompensuota už patirtas išlaidas, šalinant 

melioracijos gedimus (40,557 tūkst.Eur) ir 

vienam besikuriančiam žemės ūkio 

kooperatyvui kompensuotos antrų veiklos 

metų administravimo išlaidos (1,200 

tūkst.Eur). 

RRSA Žemės ūkio 

skyrius, KP komisija 

Baigta 41,76 

1.3.1.3 

Profesinio mokymo ir 

informavimo apie 

žemės ūkio veiklą 

skatinimas 

Suorganizuotų 

mokymų/informacinių 

renginių skaičius; 

renginių dalyvių 

skaičius 

1 renginys: paremta jaunųjų ūkininkų 

būrelių veikla mokyklose, šventinė 

viktorina ,,Mažasis ūkininkas“, 30 dalyvių. 

  

RRSA Žemės ūkio 

skyrius 

Baigta 0,85 

1.3.1.4 

Ekologinės 

žemdirbystės, 

netradicinių žemės 

ūkio šakų ir kitų 

ekonominių veiklų 

skatinimas 

Suorganizuotų 

mokymų/informacinių 

renginių skaičius; 

renginių dalyvių 

skaičius 

Rokiškio rajono ūkininkų sąjunga: 

Konkursas „Pažangiausi metų ūkiai 2022“ 

Žemdirbių šventė  

 

ŽŪS:2 renginiai:   konkursas „Pažangiausi 

metų ūkiai – 2022“, kuriame vertinami ir 

ekologiniai bei alternatyviąja veikla 

užsiimantys ūkiai ir rajono Žemdirbių 

šventė, kurios metu pagerbiami visi 

konkurso konkurso dalyviai 

RRSA Žemės ūkio 

skyrius, Rokiškio 

ūkininkų sąjunga 

Baigta 10,65 

1.3.1.5 

Žemės ūkio veiklą 

skatinančių renginių ir 

konkursų 

organizavimas 

Suorganizuotų 

renginių, 

konkursų skaičius 

2 renginiai: kartu su Rokiškio rajono 

ūkininkų sąjunga organizuotas konkursas 

„Pažangiausi metų ūkiai – 2022“. Aplankyti 

22 konkursantai. Išaiškinti pažangiausiai 

ūkininkaujantys 6 ūkių kategorijose. Visi 

konkurso dalyviai pagerbti Žemdirbių 

šventės metu. 

RRSA Žemės ūkio 

skyrius 

Baigta 4,00 



Rokiškio rajono strateginis plėtros planas iki 2022 metų 

 

 

 9 

Eil. 

Nr. 

 

Priemonės 

pavadinimas 

Pasiekimo 

indikatorius 
2022 m. pasiektas rezultatas 

Atsakinga 

institucija 

Priemonės įgyvendinimo 

statusas  

Panaudota 

lėšų 2022 m., 

tūkst. Eur 

1.3.2 Didinti gyvenamosios aplinkos patrauklumą   

1.3.2.1 

Kaimo bendruomenių 

ir kitų NVO veiklos 

skatinimas 

Paramą gavusių kaimo 

bendruomenių ir NVO 

skaičius  

KKS: 23 NVO projektai  

ŽŪS: Kompensuota keturioms 

bendruomeninėms organizacijoms už 

duomenų keitimą registrų centre. 

RRSA Žemės ūkio 

skyrius, seniūnijos, 

NVO 

Baigta 0,22 

1.3.2.2 

Universalių 

daugiafunkcinių centrų 

(UDC) steigimas ir 

plėtra kaimo vietovėse 

Įsteigtų UDC skaičius; 

UDC paslaugų gavėjų 

skaičius 

Naujų centrų 2022 metais įsteigta nebuvo. 

2022 m. rajone veikė du centrai: 

Pandėlio  UDC ir Panemunėlio mokykla-

dc. Paslaugų (kultūrinė veikla)  gavėjų 2022 

m. skaičius: Pandėlio UDC – 3452, 

Panemunėlio m-dc – 16330. 2022 m. 

Panemunėlio m-dc dušo ir drabužių 

skalbimo paslaugas gavo 242 žmonės. 

Viso neformalaus vaikų švietimo 

programose dalyvavo 139 vaikai, 

ikimokyklinio ugdymo – 69 vaikai, 

priešmokyklinio ugdymo – 23 vaikų 

RRSA Švietimo ir 

sporto skyrius 

Baigta  

1.3.2.3 

Tradicinių amatų 

centrų kūrimosi ir 

plėtros skatinimas 

Įkurtų tradicinių amatų 

centrų skaičius; 

amatininkų skaičius; 

suorganizuotų 

mokymų/informacinių 

renginių skaičius; 

renginių dalyvių 

skaičius 

RTVIC: 15 amatininkų ir 3 įmonės. 2022 

m.naujų amatininkų nesertifkuota. 

Mokymai nebuvo vykldomi. Organizuotos 

išvažiuojamosios parodos regione ir 

Latvijoje; 13 parodų 

RRSA 

Komunikacijos ir 

kultūros skyrius, 

RTVIC 

Baigta 4,0 

1.3.2.4 
Socialinių verslų 

skatinimas ir plėtra 

Suorganizuotų 

mokymų/informacinių 

renginių skaičius; 

renginių dalyvių 

skaičius; veikiančių 

socialinių verslų 

skaičius 

Rokiškio rajono VVG: socialiniai verslai:  

Baigtas Kairelių kaimo bendruomenės 
projektas. Vykdomi socialinio verslo 

projektai: Kriaunų kaimo bendruomenė; 

Rokiškio tautodailininkų asociacija; 

Rokiškio kaimiškosios seniūnijos Bajorų 

kaimo bendruomenė; Tradicinių amatų 

studija; Asociacija „Išdrįsk keisti“ 

RRSA Strateginio 

planavimo, 

investicijų ir viešųjų 

pirkimų skyrius, 

NVO, RTVIC 

Baigta 74,78 



Rokiškio rajono strateginis plėtros planas iki 2022 metų 

 

 

 10 

Eil. 

Nr. 

 

Priemonės 

pavadinimas 

Pasiekimo 

indikatorius 
2022 m. pasiektas rezultatas 

Atsakinga 

institucija 

Priemonės įgyvendinimo 

statusas  

Panaudota 

lėšų 2022 m., 

tūkst. Eur 

RTVIC: 1 mokymai socialinio verslo 

įkūrimo skatinimui 

1.3.2.5 

Vietinių įsidarbinimo 

galimybių gerinimas ir 

bendruomenių 

socialinės integracijos 

didinimas, 

įgyvendinant vietos 

plėtros strategijas 

Įgyvendintų priemonių 

skaičius 

Rokiškio rajono savivaldybės švietimo 

centro projektas „Tapk gidu (TG)“, 2 

mokymo programos skirtos gidų 

mokymams, gidų pažymėjimus gavo 12 

asmenų 

RRSA Žemės ūkio 

skyrius, seniūnijos, 

Socialinės paramos 

centras, NVO 

Baigta  

2 SUMANIOS VISUOMENĖS IR SOCIALINĖS GEROVĖS KŪRIMAS   

2.1 Didinti švietimo sistemos kokybę ir prieinamumą, vaikų ir jaunimo užimtumą   

2.1.1 Optimizuoti rajono švietimo sistemos tinklą, gerinti ugdymo sąlygas bei mokymo paslaugų prieinamumą   

2.1.1.1 
Kurti efektyvų ugdymo 

įstaigų tinklą 

Mokinių skaičiaus 

vidurkio atitikimas 

norminiams aktams ir 

ugdymo proceso 

finansavimo 

nuostatoms 

Visų mokyklų mokinių skaičiaus vidurkis 

atitiko klasių komplektavimo tvarkos 

nuostatoms. Taip pat visos klasės 2022 

metais atitiko Finansavimo nuostatoms 

Tačiau siekiant pagerinti ugdymo kokybę 

jungtinėse klasėse savivaldybė skyrė 

papildomai lėšų (iš viso 2 klasėms)  Jūžintų 

skyriui ir Kavoliškio skyriaus (po vieną 

pusmetį). Taip pat 20 tūkst. papildomai  

eurų skirta Rokiškio Juozo Tumo-

Vaižganto gimnazijai dėl ugdymo išlaidų 

išaugimo organizuojant ugdymą per 2 

pastatus. Visi kiti klasių komplektai buvo 

finansuojami iš „Mokymo lėšų“. 

RRSA Švietimo ir 

sporto skyrius 

Baigta  

2.1.1.2 

Švietimo ir ugdymo 

paslaugas teikiančių 

įstaigų pastatų 

modernizavimas ir 

infrastruktūros 

gerinimas 

Rekonstruotų ar 

suremontuotų pastatų 

skaičius/patalpų plotas 

(m2); sutvarkytų 

teritorijų plotas (ha) 

Vaikų lopšelio-darželio „Nykštukas“ 

pastato modernizavimo darbai, pasiekta C 

energinio naudingumo klasė 

RRSA Statybos ir 

infrastruktūros 

plėtros skyrius, 

Švietimo ir sporto 

skyrius 

Baigta 29,59 



Rokiškio rajono strateginis plėtros planas iki 2022 metų 

 

 

 11 

Eil. 

Nr. 

 

Priemonės 

pavadinimas 

Pasiekimo 

indikatorius 
2022 m. pasiektas rezultatas 

Atsakinga 

institucija 

Priemonės įgyvendinimo 

statusas  

Panaudota 

lėšų 2022 m., 

tūkst. Eur 

2.1.1.3 

Saugios ir modernios 

edukacinės aplinkos 

ugdymo įstaigose 

kūrimas ir plėtra 

Ugdymo įstaigų, 

turinčių higienos 

pasus/aplinkos 

stebėjimo kameras, 

skaičius; kompiuterių, 

tenkančių vienam 

vaikui, skaičius; 

ugdymo įstaigų, 

įsigijusių laboratorijų 

įrangą, skaičius 

Visos, 24 švietimo įstaigos ir / ar jų skyriai 

2022 m. turėjo higienos pasus. Aplinkos 

stebėjimo kameros įrengtos 8 švietimo 

įstaigose. 2022 metais švietimo įstaigos 

turėjo 1762 kompiuterių, iš jų įvairių dalykų 

kabinetruose ir klasėse – 890, informatikos 

kabinetuose – 523, skaityklose – 38. 

Vienam, mokiniui tenka 0,64 kompiuterio. 

Iš viso per 2021-2022 m. m. gauti 289 

kompiuteriai. Švietimo įstaigose yra 15 

laboratorijų (5 integruotų gamtos mokslų, 

po 3 chemijos ir biologijos ir 4 fizikos 

laborotorijos) 

RRSA Švietimo ir 

sporto skyrius, 

ugdymo įstaigos  

Baigta  

2.1.1.4 

Nuotolinio mokymosi 

paslaugų teikimo 

užtikrinimas 

Patenkintų prašymų 

dalis nuo visų pateiktų 

prašymų paslaugai 

gauti (proc.) 

2022 metais tik trumpą laikotarpį dėl 

epidemiologinės situacijos nuotolinis 

mokymas buvo teikiamas visiems 

mokiniams visose mokymo ir ugdymo 

įstaigose. Jis vykdomas pagal visų mokymo 

ir ugdymo įstaigų nuostatuose numatytą 

tvarką (arba mokyklos reglamentuotą 

tvarką). Bendrojo ugdymo mokyklos turi 

galimybę 5-8 klasėms ir 1-4 gimnazijos 

klasėms dalį pamokų organizuoti nuotoliniu 

būdu. Galimybe mokyklos pasinaudojo 

retai, nes mokymas kontaktiniu būdu yra 

efektyvesnis. Švietimo centras organizavo 

nuotolinius mokymus suaugusiems. 

Prašymai patenkinti 100 proc., vykdė 

nuotolinius mokymus pagal poreikį sudarė 

sąlygas rajono kitoms institucijoms 

organizuoti nuotolinius posėdžius ar 

pasitarimus. 

RRSA Švietimo ir 

sporto skyrius, 

Rokiškio rajono 

savivaldybės 

švietimo centras 

Baigta 7,0 

2.1.1.5 

Kūrybiškumą, 

lyderystę ir 

iniciatyvumą 

Projektų, kuriuose 

dalyvaujama, skaičius; 

finansuotų projektų 

Rokiškio rajono savivaldybės švietimo 

įstaigos dalyvavo 57 tarptatiniuose 

projektuose, iš kurių 31 buvo finansuoti 

arba projektuose buvo skatinami vaikai (25 

Ugdymo įstaigos, 

NVO, RRSA, 

Švietimo ir sporto 

skyrius  

Baigta  



Rokiškio rajono strateginis plėtros planas iki 2022 metų 

 

 

 12 

Eil. 

Nr. 

 

Priemonės 

pavadinimas 

Pasiekimo 

indikatorius 
2022 m. pasiektas rezultatas 

Atsakinga 

institucija 

Priemonės įgyvendinimo 

statusas  

Panaudota 

lėšų 2022 m., 

tūkst. Eur 

skatinančių projektų 

įgyvendinimas 

skaičius; projektų 

dalyvių skaičius 

eTwinning projektai finansuoti nebuvo, bet 

teikė didelę metodinę naudą). Taip pat 

dalyvavo daugiau nei 60 respublikinių 

projektų, kuriuose buvo gautas 

finansavimas arba vykdytas projekto 

dalyvių skatinimas. Projektuose buvo 

įtraukta apie 70 proc. visų vaikų ir mokinių 

(tikslus dalyvių skaičius  neapskaitytas 

2.1.1.6 

Suaugusiųjų bendrojo, 

profesinio ir 

neformaliojo švietimo 

paslaugų plėtra 

Naujai teikiamų 

švietimo paslaugų 

skaičius; 

besimokančiųjų 

skaičius 

Sėkmingai įgyvendintas Rokiškio rajono 

savivaldybės neformaliojo suaugusiųjų 

švietimo ir tęstinio mokymosi 2020–2022 

metų veiksmų planas. 2022 m. buvo 

sudarytos sąlygos suaugusiems mokytis 

visą gyvenimą, lavinti kūrybines galias ir 

gebėjimus, įgyti ir tobulinti bendrąsias ir 

profesines kompetencijas. Vyko 207 

kvalifikacijos tobulinimo renginiai, 

kuriuose dalyvavo 4750 dalyvių.  

2022 m. spalio mėn. įkurtas Rokiškio trečio 

amžiaus universitetas (toliau – TAU) prie 

Rokiškio rajono savivaldybės švietimo 

centro, kuris lapkričio mėnesį tapo 

Nacionalinio trečio amžiaus universitetų 

asociacijos 50 nariu. Rokiškio TAU vienija 

65 narius. 2022 metais senjorai dalyvavo 81 

užsiėmime.  

Naujai teikiamų švietimo paslaugų skaičius 

– pagal LR Švietimo, mokslo ir sporto 

ministerijos programą įvestos 3,3 karjeros 

specialistų pareigybės: 1,6 karjeros 

specialisto pareigybės Švietimo centre, 1 

pareigybė Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto 

gimnazijoje ir 0,7 pareigybės Rokiškio 

Juozo Tūbelio progimnazijoje. Papildomai 

iš Savivaldybės lėšų įvestos po 0,25 

karjeros specialistų pareigybės kiekvienoje 

RRSA Švietimo ir 

sporto skyrius,  

Rokiškio rajono 

savivaldybės 

švietimo centras, 

Rokiškio suaugusiųjų 

ir jaunimo mokymo 

centras, Rokiškio 

technologijos, verslo 

ir žemės ūkio 

mokykla 

Baigta 273,99 



Rokiškio rajono strateginis plėtros planas iki 2022 metų 

 

 

 13 

Eil. 

Nr. 

 

Priemonės 

pavadinimas 

Pasiekimo 

indikatorius 
2022 m. pasiektas rezultatas 

Atsakinga 

institucija 

Priemonės įgyvendinimo 

statusas  

Panaudota 

lėšų 2022 m., 

tūkst. Eur 

Savivaldybės miestelio gimnazijoje. Jos 

teikia profesino orientavimo veiklą rajono 

švietimo įstaigų mokiniams. Tiesiogiai 

specialistų konsultacijose dalyvavo 286 

mokiniai. 

Rokiškio PMC: įgyvendinamos 3 naujos 

profesinio mokymo programos, į kurias 

priimta 71 mokinys 

2.1.1.7 

Vaikų ir jaunimo 

neformaliojo švietimo 

užtikrinimas 

Neformaliojo švietimo 

programų skaičius; 

dalyvių skaičius 

Per 2022 metus iš viso buvo teikiama 164 

neformaliojo vaikų švietimo programos 

(kurių teikėjai bendrojo ugdymo mokyklos, 

neformaliojo švietimo įstaigos, kiti NVŠ 

teikėjai, kuriose atitinkamai dalyvavo: 

BU mokyklų būreliuose-868 mokiniai; 

Neformaliojo švietimo įstaigų (FŠPU ir 

būrelių) programose- 1191 mokinys; NVŠ 

programose- 888 mokiniai; Vasaros 

stovyklų programose - 1068 vaikai. 

RRSA Švietimo ir 

sporto skyrius, 

ugdymo įstaigos 

Baigta  

2.1.1.8 

Rajono bendruomenės 

narių kvalifikacijos ir 

kompetencijų 

tobulinimo 

įgyvendinimas ir plėtra 

Suorganizuotų 

kvalifikacijos 

tobulinimo renginių 

skaičius; kompetencijas 

tobulinusių asmenų 

skaičius 

Suorganizuotų kvalifikacijos tobulinimo 

renginių skaičius –207;  

kompetencijas tobulinusių asmenų 

skaičius–4750: 

Rokiškio rajono 

savivaldybės 

švietimo centras 

Baigta 22,8 

2.1.1.9 

Vaikų ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo prieinamumo 

užtikrinimas 

Visi vaikai priimami 

(pagal tėvų prašymus) į 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo grupes 

Visų tėvų prašymai dėl vaikų priėmimo į 

ikimokyklinio ugdymo grupes 2022 metais 

buvo tenkinami. Švietimo įstaigų ir jose 

esančių grupių skaičius atitiko tėvų poreikį. 

Didinant ugdymo prieinamumą nuo 2021 

m. Tačiau Rokiškio mieste į Rokiškio 

lopšelį –darželį pateko ne visi vaikai ,kurių 

tėvai norėjo. Jie pateko į lopšelį-darželį 

pagal antrą pasirinkimą. 

RRSA Švietimo ir 

sporto skyrius 

Baigta  

2.1.2 Didinti vaikų ir jaunimo užimtumą   



Rokiškio rajono strateginis plėtros planas iki 2022 metų 

 

 

 14 

Eil. 

Nr. 

 

Priemonės 

pavadinimas 

Pasiekimo 

indikatorius 
2022 m. pasiektas rezultatas 

Atsakinga 

institucija 

Priemonės įgyvendinimo 

statusas  

Panaudota 

lėšų 2022 m., 

tūkst. Eur 

2.1.2.1 

Jaunimo informavimo 

ir konsultavimo 

paslaugų efektyvumo 

didinimas 

Sukurta ir veikianti 

jaunimo informavimo 

sistema; paslaugų 

gavėjų skaičius 

Suorganizuotos 29 olimpiados/konkursai, 

kuriuose dalyvavo 577 mokiniai 

JRK: 2022 metais jaunimo informavimo ir 

konsultavimo taške suteikta paslaugų 861  

gavėjui, raštu 40, žodžiu 93 

Rokiškio rajono 

savivaldybės 

švietimo centras, VšĮ 

Rokiškio jaunimo 

centras, Rokiškio 

rajono jaunimo 

reikalų taryba, RRSA 

Komunikacijos ir 

kultūros skyrius 

Baigta 1,8 

2.1.2.2 

Jaunimo organizacijų 

plėtros ir veiklos 

skatinimas 

Veikiančių jaunimo 

organizacijų skaičius; 

paremtų 

iniciatyvų/projektų 

skaičius 

KKS: 2 projektai (šokių kolektyvo 

„Nemunėlis gastrolės Bulgarijoje“, 

Juozuko mugė) 

JRK: Finansuoti  6 jaunimo iniciatyvų 

projektai 

Rokiškio rajono 

jaunimo reikalų 

taryba, RRSA 

Komunikacijos ir 

kultūros skyrius 

Baigta 6,19 

2.1.2.3 

Jaunimo ir su jaunimu 

dirbančių organizacijų, 

jaunimo grupių, atviro 

darbo su jaunimu ir 

savivaldos 

bendradarbiavimo 

skatinimas 

Jaunimo ir vietos 

savivaldos bendrų 

projektų/renginių 

skaičius; renginių 

dalyvių skaičius 

150 renginių, projektai,  įvairios veiklos  

3744 dalyviai Rokiškio rajono 

jaunimo reikalų 

taryba, RRSA, 

Komunikacijos ir 

kultūros skyrius 

Baigta 52,53 

2.1.2.5 

Vaikų ir jaunimo  

socializacijos, 

nusikaltimų 

prevencijos ir kitų 

programų 

įgyvendinimas 

Įgyvendinamų 

programų/projektų 

skaičius; suorganizuotų 

renginių skaičius; 

renginių dalyvių 

skaičius 

 

Vaikų ir jaunimo socializacijos programos 

įgyvendinimas; Narkotikų ir narkomanijos, 

nusikalstamų veikų prevencijos ir kontrolės 

programa 

RRSA 

Komunikacijos ir 

kultūros skyrius, 

Rokiškio rajono 

savivaldybės 

Pedagoginė 

psichologinė tarnyba, 

ugdymo įstaigos, 

NVO 

Baigta 36,0 

2.1.2.6 

Vaikų ir jaunimo 

fizinio aktyvumo, 

skatinimas  

Suorganizuotų renginių 

skaičius; renginių 

dalyvių skaičius 

KKSC: Renginių skaičius - 5; dalyvių sk. - 

266.  

 

Rokiškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės 

sveikatos biuras, 

NVO, jaunimo 

centrai, RKKSC 

Baigta 0,15 



Rokiškio rajono strateginis plėtros planas iki 2022 metų 

 

 

 15 

Eil. 

Nr. 

 

Priemonės 

pavadinimas 

Pasiekimo 

indikatorius 
2022 m. pasiektas rezultatas 

Atsakinga 

institucija 

Priemonės įgyvendinimo 

statusas  

Panaudota 

lėšų 2022 m., 

tūkst. Eur 

2.1.2.7 

Vaikų dienos centrų 

teikiamų paslaugų 

užtikrinimas 

Dienos centrų paslaugų 

gavėjų skaičius  

Dienos centrų gavėjų skaičius 159 , veiklas 

vykdė 8 vaikų dienos centrai RRSA, NVO 

Baigta 191,85 

2.1.2.8 

Sąlygų vaikų ir 

jaunimo laisvalaikio 

užimtumui sudarymas 

Įrengtų ar atnaujintų  

atvirųjų jaunimo 

centrų/erdvių skaičius; 

įrengtų ar atnaujintų 

vaikų žaidimo 

aikštelių skaičius 

Įgyvendinti projektai: 1. Žaidimų aikštelės 

L. Šepkos parke-1 vnt., 2. Su bendruomenės 

įtraukimo per biužeto panavimo modelio 

programa įrengta vaikų žaidimo aikštelė  

L.Šepkos parke-1vnt  

RRSA  

Baigta Panaudotos 

lėšos įrašytos 

prie priemonės 

Nr. 3.4.2.4 

2.1.2.9 

Savivaldybės jaunimo 

politikos programų 

rengimas ir 

įgyvendinimas 

Rengiami ir 

įgyvendinami jaunimo 

problemų sprendimo 

priemonių planai; 

priemonių planų 

įgyvendinimas (proc.) 

Parengtas Rokiškio rajono savivaldybės  

jaunimo problemų sprendimų planas 2023-

2028 m. 

Rokiškio rajono 

jaunimo reikalų 

taryba, RRSA 

Komunikacijos ir 

kultūros skyrius 

Baigta 3,5 

2.2 Teikti kokybiškas ir visiems prieinamas sveikatos priežiūros ir socialines paslaugas   

2.2.1 Teikti kokybiškas ir saugias sveikatos priežiūros paslaugas   

2.2.1.1 

Sveikatos priežiūros 

paslaugas teikiančių 

įstaigų infrastruktūros 

gerinimas 

Rekonstruotų ar 

suremontuotų pastatų 

skaičius/patalpų plotas 

(m2); sutvarkytų 

teritorijų plotas (ha) 

Rokiškio poliklinikoje įrengtas dyzelinis 

uždaro tipo elektros generatorius (1 vnt.),  

visos lempos keistos į taupias LED paneles, 

2-jose patalpose įrengta oro 

kondicionavimo sistema. Atnaujintas 

Obelių ambulatorijos gėlynas (31,45 m2) 

 

Rokiškio rajono ligoninė: Suremontuota 

334,77 kv. m. patalpų (Geriatrijos 

projektas) 

Asmens sveikatos 

priežiūros įstaigos  

Baigta 204,33 

2.2.1.2 

Sveikatos priežiūros 

paslaugas teikiančių 

įstaigų medicininės ir 

kitos įrangos 

įsigijimas/atnaujinimas 

Atnaujintos įrangos 

dalis nuo visos įrangos, 

kurią reikia atnaujinti 

(proc.); naujai įsigytos 

įrangos skaičius 

PASPC: Echoskopas (1 vnt.); 

Maudymo vonia (1 vnt.;  

Lengvasis automobilis (1 vnt.); 

Kompiuterinė įranga (7 vnt.);  

Televizoriai pacientų švietimui (4 vnt.); 

kita medicininė įranga 

 

Asmens sveikatos 

priežiūros įstaigos  

Baigta 284,60 



Rokiškio rajono strateginis plėtros planas iki 2022 metų 

 

 

 16 

Eil. 

Nr. 

 

Priemonės 

pavadinimas 

Pasiekimo 

indikatorius 
2022 m. pasiektas rezultatas 

Atsakinga 

institucija 

Priemonės įgyvendinimo 

statusas  

Panaudota 

lėšų 2022 m., 

tūkst. Eur 

Rokiškio rajono ligoninė Įsigyta 

medicininės įrangos už 125,1 tūkst. Eur., 

GPM automobilis 64 tūkst. Eur., elektros 

generatorius 35,6 tūkst. Eur. 

 

 

2.2.1.3 

Elektroninių paslaugų 

teikimo sveikatos 

sektoriuje plėtra 

Elektronines sveikatos 

paslaugas teikiančių 

įstaigų skaičius; 

elektroniniu būdu 

teikiamų paslaugų 

plėtra (proc.) 

PASPC: 100 proc. naudojasi ESPBI IS: 

išrašant vaistų ir MPP receptus, pacientų 

siuntimus, medicininius mirties liudijimus, 

vaiko sveikatos, vairuotojo pažymėjimus ir 

kt.; Pacientams sudaryta galimybė 

prisirašyti įstaigoje identifikuojant tapatybę 

per Elektroninius valdžios vartus; 

Pacientai gali registruotis pas gydytojus 

elektroniniu būdu per Išankstinės pacientų 

registracijos (IPR) informacinę sistemą 

 

Rokiškio rajono ligoninė: 100 proc. ASPĮ 

registracijų ambulatorinėms asmens 

sveikatos priežiūros paslaugoms gauti 

atliekama per Išankstinę pacientų 

registracijos informacinę sistemą 

 

Asmens sveikatos 

priežiūros įstaigos  

Baigta 16,00 

2.2.1.4 

Sveikatos priežiūros 

specialistų pritraukimo 

programos parengimas 

ir įgyvendinimas 

Parengta ir 

įgyvendinama sveikatos 

priežiūros specialistų 

pritraukimo programa; 

pritrauktų specialistų 

skaičius 

Parengta ir įgyvendinama sveikatos 

priežiūros specialistų pritraukimo 

programa. Gydytojas rezidentas – 1 

(tęsiama finansinė parama už studijas) 

3 gydytojos (tęsiama finansinė parama nuo 

2021 m.) Per 2022 m. naujai finansuojamų 

gydytojų nebuvo 

Asmens sveikatos 

priežiūros įstaigos  

Baigta 21,21 

2.2.2 Užtikrinti visuomenės sveikatos priežiūrą, vykdyti sveikatos ugdymą   

2.2.2.1 

Visuomenės sveikatą 

stiprinančių programų 

įgyvendinimas 

Įgyvendintų programų 

skaičius; socialinių 

partnerių skaičius 

Visuomenės sveikatos rėmimo specialioji 

programa , įgyvendintos 23 programos, 

partneriai -23 

RRSA Socialinės 

paramos ir sveikatos 

skyrius, Rokiškio 

rajono savivaldybės 

Baigta 39,68 



Rokiškio rajono strateginis plėtros planas iki 2022 metų 

 

 

 17 

Eil. 

Nr. 

 

Priemonės 

pavadinimas 

Pasiekimo 

indikatorius 
2022 m. pasiektas rezultatas 

Atsakinga 

institucija 

Priemonės įgyvendinimo 

statusas  

Panaudota 

lėšų 2022 m., 

tūkst. Eur 

visuomenės 

sveikatos biuras 

2.2.2.2 

Visuomenės sveikatos 

priežiūros paslaugų 

teikimo ugdymo 

įstaigose plėtra 

Ugdymo įstaigų, 

kuriose teikiamos 

visuomenės sveikatos 

priežiūros paslaugos, 

skaičius 

13 

Rokiškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės 

sveikatos biuras 

Baigta 235,5 

 

(toliau - 

valstybės 

deleguota 

funkcija) 

2.2.2.3 
Sveikos gyvensenos 

skatinimas 

Informacinių iniciatyvų 

skaičius; suorganizuotų 

renginių skaičius; 

renginių dalyvių 

skaičius 

36 straipsniai, 67 renginiai, 2050 dalyviai 
Rokiškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės 

sveikatos biuras 

Baigta Valstybės 

deleguota 

funkcija 

2.2.2.4 

Bendradarbiavimo 

plėtra tarp socialinių 

partnerių, 

visuomeninių 

organizacijų, 

įgyvendinant bendrus 

sveikatinimo projektus 

Bendradarbiavimo 

pagrindu įgyvendintų 

projektų skaičius 

 

 

2 projektai/4 partneriai 

Rokiškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės 

sveikatos biuras, 

NVO 

Baigta  

 

2.2.2.5 

Visuomenės sveikatos 

stebėsenos 

(monitoringo) 

vykdymas  

 Parengtų 

programų/ataskaitų 

skaičius 

 

2 ataskaitos 

Rokiškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės 

sveikatos biuras 

Baigta 235,5 

 

 

2.2.2.6 

Žmonių užkrečiamųjų 

ligų profilaktikos ir 

kontrolės priemonių 

įgyvendinimas  

Įgyvendinamų 

valstybinių tikslinių 

programų skaičius; 

suorganizuotų mokymų 

skaičius; mokymų 

dalyvių skaičius 

 

1 programa 

Rokiškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės 

sveikatos biuras, 

RRSA Socialinės 

paramos ir sveikatos 

skyrius 

Baigta 4,1 

2.2.2.7 
Visuomenės psichikos 

sveikatos gerinimas 

Renginių ir dalyvių 

skaičius (vnt.) 

107 renginiai, 2668 dalyviai, 23 straipsniai Rokiškio rajono 

savivaldybės 

Baigta 55,9 

 



Rokiškio rajono strateginis plėtros planas iki 2022 metų 

 

 

 18 

Eil. 

Nr. 

 

Priemonės 

pavadinimas 

Pasiekimo 

indikatorius 
2022 m. pasiektas rezultatas 

Atsakinga 

institucija 

Priemonės įgyvendinimo 

statusas  

Panaudota 

lėšų 2022 m., 

tūkst. Eur 

visuomenės 

sveikatos biuras 

2.2.2.8 

Sveikos mitybos 

įgūdžių formavimas ir 

fizinio aktyvumo 

skatinimas 

Renginių ir dalyvių 

skaičius (vnt.) 

89 renginiai, 2060 dalyviai, 36 straipsniai Rokiškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės 

sveikatos biuras 

Baigta (valstybės 

deleguota 

funkcija) 

2.2.2.9 

Savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro darbuotojų 

administracinių 

gebėjimų stiprinimas 

Apmokytų 

Savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro specialistų 

skaičius (vnt.)/(proc.) 

11 apmokyta/100 proc. 
Rokiškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės 

sveikatos biuras 

Baigta  

(valstybės 

deleguota 

funkcija) 

2.2.2.1

0 

Savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biurų veiklos 

viešinimas 

Savivaldybės 

visuomenės sveikatos 

biuro mokinių 

visuomenės sveikatos 

priežiūros ir stiprinimo 

veiklos viešinimas 

viešinimas 

296 viešinimo straipsnių 

Rokiškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės 

sveikatos biuras 

Baigta  

(valstybės 

deleguota 

funkcija) 

2.2.3    

2.2.3.1 

Nestacionarių 

socialinių paslaugų 

infrastruktūros plėtra, 

šių paslaugų kokybės ir 

prieinamumo 

užtikrinimas 

Socialinės priežiūros 

paslaugas gavusių 

asmenų skaičius 

2022 m.dėl socialinės priežiūros paslaugų 

kreipėsi 410  asmenys, socialinių paslaugų 

poreikis patenkintas 96,5 proc. Asmeninio 

asistento pagalba suteikta 35 neįgaliesiems. 

Pastoviai socialinės priežiūras paslaugas 

gauna virš 500 paslaugų gavėjų (pagalba į 

namus, apgyvendinimas savarankiško 

gyvenimo namuose, intensyvi krizių 

įveikimo pagalba, socialinių įgūdžių 

atkūrimas (ugdymas) ir palaikymas, 

asmeninio asistento pagalba, vaikų dienos 

socialinė priežiūra) 

RRSA Socialinės 

paramos ir sveikatos 

skyrius, Rokiškio 

socialinės paramos 

centras 

Baigta 1122,77 

2.2.3.2 

Dienos ir trumpalaikės 

socialinės globos 

paslaugų teikimas 

Patenkintų prašymų 

dalis nuo visų pateiktų 

prašymų paslaugai 

gauti (proc.) 

2022 m. dienos (institucijoje ir namuose),  

trumpalaikės socialinės globos paslaugų 

kreipėsi 106 asmenys, dėl atokvėpio 

RRSA Socialinės 

paramos ir sveikatos 

skyrius, Rokiškio 

Baigta 553,73 



Rokiškio rajono strateginis plėtros planas iki 2022 metų 

 

 

 19 

Eil. 

Nr. 

 

Priemonės 

pavadinimas 

Pasiekimo 

indikatorius 
2022 m. pasiektas rezultatas 

Atsakinga 

institucija 

Priemonės įgyvendinimo 

statusas  

Panaudota 

lėšų 2022 m., 

tūkst. Eur 

paslaugos kreipėsi 1 šeima, auginanti  

vaikus su negalia. 

Socialinių paslaugų poreikis patenkintas 

92,2 proc.  

socialinės paramos 

centras 

2.2.3.3 

Stacionarių socialinių 

paslaugų plėtra, 

užtikrinant kokybiškas 

paslaugas 

pagyvenusiems 

asmenims, neįgaliems 

ir vaikams 

Socialines paslaugas 

gavusių asmenų 

skaičius 

2022 m. dėl ilgalaikų socialinių paslaugų 

kreipėsi 58 asmenys, . Porekis patenkintas 

81,3 proc. Įvertinus asmens (šeimos) 

socialinių paslaugų poreikį, atsižvelgiama į 

alternatyvių socialinių paslaugų poreikį. 

RRSA Socialinės 

paramos ir sveikatos 

skyrius, Rokiškio 

socialinės paramos 

centras, Rokiškio šv. 

apaštalo evangelisto 

Mato parapijos 

senelių globos namai 

Baigta 1091,18 

2.2.3.4 

Socialines paslaugas 

teikiančių įstaigų 

infrastruktūros 

gerinimas 

Rekonstruotų ar 

suremontuotų pastatų 

skaičius/patalpų plotas 

(m2); Sutvarkytų 

teritorijų plotas (ha) 

SIPS: neturi informacijos RRSA Statybos ir 

infrastruktūros 

plėtros skyrius, 

Socialinės paramos ir 

sveikatos skyrius, 

socialines paslaugas 

teikiančios įstaigos  

Baigta 0,00 

2.2.3.5 

Socialinių paslaugų 

teikimo, pasitelkiant 

nevyriausybines 

organizacijas (NVO), 

plėtra 

Socialines paslaugas 

teikiančių NVO 

skaičius; NVO 

teikiamas paslaugas 

gavusių asmenų 

skaičius 

Socialines paslaugas teikiančių 

Nevyriausybinių organizacijų 2022 metais -

13, paslaugas gavusių asmenų 650 
RRSA Socialinės 

paramos ir sveikatos 

skyrius, NVO 

Baigta 232,48 

2.2.3.6 Krizių centro steigimas 

Įsteigtas krizių centras; 

Paslaugas gavusių 

asmenų skaičius 

Priemonė įgyvendinta, Obelių socialinių 

paslaugų namų Krizių centre paslaugas  

gavo 18 asmenų 

RRSA  

Baigta 35,98 

2.2.3.7 

Savivaldybės 

socialinio būsto fondo 

atnaujinimas ir plėtra 

Įsigytų/pastatytų/renov

uotų socialinių būstų 

skaičius;  atnaujintų 

(remontuotų) socialinių 

būstų skaičius 

SIPS: Daugiabučio gyvenamojo namo 

Alyvų g. 7, Rokiškis, buto Nr. 3 

perplanavimas į tris atskirus butus 

TVŪS: 3 (iš projekto lėšų)  

Atlikti 8 socialinių butų atnaujinimo, 

remonto darbai (einami remontai, durų bei 

langų keitimai, elektros galios didinimai ir 

pan., įsigytos dujinės viryklės). 

RRSA Statybos ir 

infrastruktūros 

plėtros skyrius, Turto 

valdymo ir ūkio 

skyrius 

Baigta 140,54 



Rokiškio rajono strateginis plėtros planas iki 2022 metų 

 

 

 20 

Eil. 

Nr. 

 

Priemonės 

pavadinimas 

Pasiekimo 

indikatorius 
2022 m. pasiektas rezultatas 

Atsakinga 

institucija 

Priemonės įgyvendinimo 

statusas  

Panaudota 

lėšų 2022 m., 

tūkst. Eur 

2.2.3.8 

Savivaldybės 

socialinio būsto fondo 

plėtra nuomojant 

būstus iš fizinių ar 

juridinių  asmenų 

Išnuomotų rinkoje 

socialinių būstų 

skaičius; patenkintų 

prašymų dalis  nuo visų 

pateiktų prašymų 

paslaugai gauti (proc.) 

Išnuomotų rinkoje socialinių būstų skaičius 

0; ; patenkintų prašymų dalis  nuo visų 

pateiktų prašymų paslaugai gauti (proc.) - 0 Turto valdymo ir 

ūkio skyrius 

Baigta 0,00 

2.2.3.9 

Elektroninių paslaugų 

teikimo socialiniame 

sektoriuje plėtra 

Įdiegtų / pagerintų  

e. paslaugų skaičius; 

elektroniniu būdu 

teikiamų paslaugų 

plėtra (proc.) 

Naujų elektroninių paslaugų 2022 metais 

Rokiškio socialinės paramos centras 

nediegė. 

Socialinių paslaugų 

įstaigos, Rokiškio 

socialinės paramos 

centras  

Baigta 0,00 

2.3 Užtikrinti kokybiškas kultūros ir sporto paslaugas, skatinti gyventojų aktyvumą   

2.3.1 Didinti kultūrinės aplinkos ir paslaugų kokybę bei prieinamumą   

2.3.1.1 
Kultūrinių paslaugų 

užtikrinimas 

Kultūros 

renginių/dalyvių 

skaičius; kultūros 

įstaigų paslaugų 

lankytojų/vartotojų 

skaičius 

RKC: 533 renginiai/88130 lankytojai  

RKM: 40266 (RKM); Obelių SPN: 40304; 

Pandėlio UDC: Kultūriniai renginiai 79, 

visi renginiai 155; Dalyvių sk. 94/3026/ 

6126; Panemunėlio DC: 16330 

RRSA 

Komunikacijos ir 

kultūros skyrius,  

kultūros įstaigos  

Baigta 71,07 

 

2.3.1.2 

Dalyvavimas 

tarptautinėse, 

respublikinėse ir 

regioninėse kultūros 

programose/projektuos

e 

Programų/projektų, 

kuriuose dalyvauta, 

skaičius; įgyvendintų 

priemonių skaičius 

RKC: 8; RKM: 1; Obelių SPN: 2 regioniai 

renginiai, 285 dalyviai; Panemunėlio DC: 1 

Rajono prioritetinis renginys 

Rokiškio Juozo Keliuočio viešoji biblioteka 

Projektų skaičius –7 ; Dalyvavimas 

nacionalinėse programose ir projektuose  – 

6 

 

RRSA 

Komunikacijos ir 

kultūros skyrius, 

kultūros įstaigos 

Baigta 199,24  

2.3.1.3 

Kultūros paslaugas 

teikiančių savivaldybės 

įstaigų infrastruktūros 

gerinimas ir plėtra 

Pastatytų, rekonstruotų 

ar suremontuotų pastatų 

skaičius/patalpų plotas 

(kv. m); sutvarkytų 

teritorijų plotas (ha) 

RKC: 2; RKM: 1/577,71 kv. m. – darbus 

vykdė muziejus iš savivaldybės skirtų lėšų 

(administracinio pastato remontas) 

2 / 1935,71– darbus vykdė rajono 

savivaldybė (viralinė, centriniai dvaro 

rūmai) 

Rokiškio Juozo Keliuočio viešoji biblioteka 

Remontas Pandėlio  miesto filiale : 

RRSA 

Komunikacijos ir 

kultūros skyrius, 

kultūros įstaigos 

Baigta 57,33 



Rokiškio rajono strateginis plėtros planas iki 2022 metų 

 

 

 21 

Eil. 

Nr. 

 

Priemonės 

pavadinimas 

Pasiekimo 

indikatorius 
2022 m. pasiektas rezultatas 

Atsakinga 

institucija 

Priemonės įgyvendinimo 

statusas  

Panaudota 

lėšų 2022 m., 

tūkst. Eur 

Viešosios bibliotekos Vaikų ir jaunimo 

skyriuje, 56 kv. m.; Rokiškio miesto filiale: 

 7 kv. m.  

2.3.1.4 

Kultūros paveldo 

saugojimas, tvarkymas 

ir populiarinimas  

Sutvarkytų kultūros 

paveldo objektų 

skaičius; konservuotų / 

restauruotų muziejinių 

eksponatų skaičius 

1.Rokiškio dvaro sodybos alaus darykla 

(4857), Tyzenhauzų g. 1, Rokiškio m. 

avarijos grėsmės pašalinimo - apsaugos 

techninių priemonių įrengimo ir 

neatidėliotini saugojimo darbai; 

2.Rokiškio dvaro rūmų (571) tvarkybos 

darbai; 

3.Rokiškio dvaro sodybos virtuvės (24855) 

stogo tvarkybos darbai;  

4.Salų dvaro sodybos rūmų (1012 )vidaus 

patalpų tvarkybos darbai; 

5.Panemunėlio žydų žudynių vietoje 

(45851) atminimo ženklo įrengimas 

 

RRSA Architektūros 

ir paveldosaugos 

skyrius, kultūros 

įstaigos 

Baigta 872,29 

2.3.1.5 

Etnopaveldo 

fiksavimo, tyrimo, 

kaupimo, sklaidos ir 

populiarinimo rėmimas 

Etninių 

renginių/kolektyvų, 

eksponatų/gyvųjų 

židinių skaičius 

RKC: 115 renginiai/18 kolektyvai; 

RKM: įsigyta 28 vnt. etninių eksponatų; 

Renginių/parodų – 12; Obelių SPN: 3 

renginiai, 423 dalyviai; Pandėlio UDC: 5 

renginiai/ 1 kolektyvas 

RRSA 

Komunikacijos ir 

kultūros skyrius, 

kultūros įstaigos 

Baigta 11,28 

2.3.1.6 
Rajono bibliotekų 

fondų atnaujinimas 

Bibliotekų fondų 

apyvarta, išduotis ir 

skaitomumas 

RVB: fondas 295700, sumažėjo 1,04 proc., 

išduotis 413819, Skaitomumas – 44 egz. 

dokumentų kiekvienam registruotam 

vartotojui 

Rokiškio rajono 

savivaldybės Juozo 

Keliuočio viešoji 

biblioteka, Rokiškio 

rajono savivaldybės 

švietimo centras 

Baigta 34,10 

2.3.1.7 
Kultūros paslaugų 

jaunimui plėtra 

Įgyvendintų 

programų/projektų 

skaičius; suorganizuotų 

renginių skaičius; 

renginių dalyvių 

skaičius 

RKC: 115 renginiai/10270 dalyviai ; 

RKM: Renginių/parodų sk. – 10 / 1539 

dalyviai; Obelių SPN: 1 renginys, 37 

dalyviai; Pandėlio UDC: 6 renginiai / 160 

dalyvių; Panemunėlio DC: 14 renginių /  

1140 dalyvių 

RRSA 

Komunikacijos ir 

kultūros skyrius,  

kultūros įstaigos 

Baigta 1,0 



Rokiškio rajono strateginis plėtros planas iki 2022 metų 

 

 

 22 

Eil. 

Nr. 

 

Priemonės 

pavadinimas 

Pasiekimo 

indikatorius 
2022 m. pasiektas rezultatas 

Atsakinga 

institucija 

Priemonės įgyvendinimo 

statusas  

Panaudota 

lėšų 2022 m., 

tūkst. Eur 

2.3.1.8 

Aktyvesnės 

savivaldybės meno 

kolektyvų, kultūros 

organizacijų, atskirų 

menininkų veiklos 

skatinimas 

Įgyvendintų priemonių 

skaičius; meno 

saviveiklos 

kolektyvuose 

dalyvaujančių asmenų 

skaičius 

Kultūros įstaigose veikėia 61 kolektyvas, 

lanko 594 meno mėgėjai 
RRSA 

Komunikacijos ir 

kultūros skyrius 

Baigta  

2.3.1.9 
NVO ir privačios 

iniciatyvos skatinimas 

Paskatintų NVO ir 

privačių iniciatyvų 

skaičius 

KKS priemonių konkursuose finansuoti 27 

projektai iš sklaidos, etninės kultūros, 

prioritetinių renginių ir leidybos srities 

RRSA 

Komunikacijos ir 

kultūros skyrius 

Baigta 25,86 

2.3.1.1

0 

Viešųjų erdvių 

pritaikymas kultūros ir 

laisvalaikio poreikiams 

Kultūros ir laisvalaikio 

poreikiams pritaikytų 

viešųjų erdvių skaičius 

RRS dalinai finansuoja bendruomenių 

vykdomus projektus Judrūs ir skambantys 

Laibgaliai, Vaikų laisvalaikio ir pramogų 

erdvė Bajoruose, Duokiškio kaimo 

bendruomeninio centro kūrimas ir 

socialinių, kultūrinių bei aktyvaus 

laisvalaikio veiklų teikimas kaimo 

gyventojams, Amatų ir meno erdvė 

„Kultūros klojimas“, Mykolo Romerio 

pažinimo erdvė, kurie didina kultūros ir 

laisvalaikio poreikiams pritaikytų viešųjų 

erdvių skaičių. 

RRSA, NVO 

Baigta 277,00 

2.3.1.1

1 

Rokiškio turizmo ir 

tradicinių amatų 

informacijos ir 

koordinavimo centro 

veiklos plėtra 

Įgyvendintų projektų / 

suorganizuotų renginių 

skaičius; renginių 

dalyvių skaičius 

- įgyvendinti 9 projektai; 

-suorganizuotos 25 tautodailės ir meno 

parodos Lietuvoje ir Latvijoje, parodse 

dalyvavo 23 tautodailininkai ir 

profesionalūs menininkai; 

-suorganizuotos 3 mugės; 

-Bradesių stovyklavietėje apsilankė 4206 

turistai; 

-Salų dvaro amatų dirbtuvėse 

surganizuotos 67 edukacijos, kuriose 

dalyvavo 873 dalyviai, 

- -sukurti 2 nauji maršrutai ir 1ekskursija 

RTVIC 

Baigta 24,20 



Rokiškio rajono strateginis plėtros planas iki 2022 metų 

 

 

 23 

Eil. 

Nr. 

 

Priemonės 

pavadinimas 

Pasiekimo 

indikatorius 
2022 m. pasiektas rezultatas 

Atsakinga 

institucija 

Priemonės įgyvendinimo 

statusas  

Panaudota 

lėšų 2022 m., 

tūkst. Eur 

2.3.1.1

2 

Informacijos apie 

kultūrą ir kultūros 

paslaugas sklaida 

Informacinių iniciatyvų 

skaičius 

KKS: 90 (straipsniai vietos spaudoje, „We 

love Lithuania“ portale); RKC: 1142; 

RKM: 110 

RRSA 

Komunikacijos ir 

kultūros skyrius, 

kultūros įstaigos 

Baigta 7,48 

2.3.2 Gerinti sporto ir aktyvaus laisvalaikio pasirinkimo galimybes, skatinti sporto plėtrą 
  

2.3.2.1 

Sporto ir aktyvaus 

laisvalaikio 

infrastruktūros 

gerinimas ir plėtra 

Įrengtų/atnaujintų 

sporto ir aktyvaus 

laisvalaikio 

objektų skaičius 

Šaudyklos patalpų remontas, ledo arenos 

šaldymo sistemos atnaujinimas. 

RRSA, Rokiškio 

rajono kūno kultūros 

ir sporto centras, 

NVO 

Baigta 21,2 

2.3.2.2 

Sportinės veiklos 

pasirinkimo galimybių 

plėtra, gyventojų 

fizinio aktyvumo 

skatinimas 

Parengtų ir įgyvendintų 

kūno kultūros ir sporto 

skatinimo programų 

skaičius; suorganizuotų 

renginių skaičius; 

renginių dalyvių 

skaičius 

KKSC: renginių -53, renginių dalyvių 

skaičius – 2286. NVO: projektų – 11, 

renginių – 329, renginių dalyvių skaičius – 

6421. 

Rokiškio rajono kūno 

kultūros ir sporto 

centras, NVO 

Baigta 100,64  

2.3.2.3 

Kūno kultūros ir sporto 

programų bei projektų 

finansavimas ir 

įgyvendinimas 

Remiamų sporto 

organizacijų 

programų/projektų 

skaičius; programų ir 

projektų dalyvių 

skaičius 

Administruojant Kultūros, sporto, 

bendruomenės, vaikų ir jaunimo gyvenimo 

aktyvinimo programos lėšas, parengtos ir 

pasirašytos 25 biudžeto lėšų naudojimo 

sutartys: rajono reprezentacinių sporto 

renginių (,,CBet Rally Rokiškis“ ir 

,,Tradicinis ralis ,,Aplink Lietuvą 2022“ 

Lietuvos Respublikos Prezidento taurei 

laimėti. Rokiškio rajono etapas.“) – 2 

(20000 Eur), sporto nevyriausybinių 

organizacijų projektams finansuoti – 9 

(6000 Eur), sporto srityje veikiančių fizinių 

ir juridinių asmenų veiklai finansuoti – 14 

(4510,60 Eur). Projektai ir sporto veiklos 

sėkmingai įgyvendinti. 

RRSA Švietimo ir 

sporto skyrius 

 

Baigta  

2.3.2.5 
Daugiafunkcės sporto 

salės statyba Rokiškyje 

Pastatyta daugiafunkcė 

sporto salė Rokiškio 

mieste 

SIPS: 2022 m. atlikti šie darbai: Darbo 

projekto rengimas; Gręžtiniai poliai; 

Monolitinės rūsio konstrukcijos; Pamatinės 

sijos, surenkamos; Surenkamos kolonos, 

RRSA Statybos ir 

infrastruktūros 

plėtros skyrius 

 

Baigta 2356,30 

 



Rokiškio rajono strateginis plėtros planas iki 2022 metų 

 

 

 24 

Eil. 

Nr. 

 

Priemonės 

pavadinimas 

Pasiekimo 

indikatorius 
2022 m. pasiektas rezultatas 

Atsakinga 

institucija 

Priemonės įgyvendinimo 

statusas  

Panaudota 

lėšų 2022 m., 

tūkst. Eur 

400x500 mm; Surenkamos kolonos, 

400x400 mm; Plieninės santvaros; Stogo 

paklotas; Grunto kasimas; Daugiasluoksnės 

sienų plokštės 

2.3.2.6 
Įrengti atokvėpio 

kambarius 

Savivaldybės bei kitose 

biudžetinėse įstaigose 

įrengti atokvėpio 

kambarius, kuriuose 

galėtų trumpam laikui 

pabūti  nepilnamečiai 

vaikai  bei su vaikais 

atėję klientai 

RRSA atokvėpio kambarį, kuriame galėtų 

trumpam laikui pabūti  nepilnamečiai vaikai  

bei su vaikais atėję klientai, planuojama 

įrengti 2023 m.  
RRSA, BĮ 

Baigta 0,00 

2.3.2.7 
Rokiškio baseino 

lankytojų analizė 

Įvertinti vyrų ir moterų 

lankomumą bei jų 

poreikius atitinkamų 

lūkesčių tenkinimą 

2022 m. Rokiškio baseine apsilankė 46777 

lankytojų. RRSA, Rokiškio 

baseinas 

Baigta 498,00 

2.4 Didinti savivaldybės veiklos efektyvumą   

2.4.1 Tobulinti savivaldybės valdymą ir teikiamų viešųjų paslaugų kokybę   

2.4.1.1 

Savivaldybės 

darbuotojų, politikų bei 

savivaldybei pavaldžių 

įstaigų darbuotojų 

kompetencijų 

tobulinimas 

Kompetenciją 

tobulinusių asmenų 

skaičius 

(politikų/administracijo

s darbuotojų/pavaldžių 

įstaigų darbuotojų) 

2022 m. kvalifikaciją kėlė 103 

Savivaldybės darbuotojų, politikų. 

Mokymams išleista 15372,10 Eur.: 

VB lėšos 567 EUR, SB lėšos 14805,10 

EUR. Daugiausia valstybės tarnautojai ir 

darbuotojai, dirbantys pagal darbo sutartis, 

tobulino specialiuosius ir profesinius 

gebėjimus, reikalingus pareigybės 

aprašyme nustatytoms funkcijoms vykdyti. 

RRSA Teisės ir 

personalo skyrius, 

savivaldybei 

pavaldžios įstaigos 

Baigta 15,37 

 

2.4.1.2 

Visuotinės kokybės 

vadybos ir į rezultatus 

orientuoto valdymo 

principų diegimas 

Įdiegtų 

priemonių/sistemų 

skaičius 

Rokiškio rajono savivaldybės administracija siekia 

kuo geriau patenkinti klientų poreikius, nuolat gerina 

paslaugų kokybę. Klientų aptarnavimas vykdomas 

vadovaujantis  patvirtintu Klientų aptarnavimo 

Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijoje standartu.  

RRSA  

Baigta  



Rokiškio rajono strateginis plėtros planas iki 2022 metų 

 

 

 25 

Eil. 

Nr. 

 

Priemonės 

pavadinimas 

Pasiekimo 

indikatorius 
2022 m. pasiektas rezultatas 

Atsakinga 

institucija 

Priemonės įgyvendinimo 

statusas  

Panaudota 

lėšų 2022 m., 

tūkst. Eur 

2.4.1.3 

Savivaldybės, jai 

pavaldžių įstaigų ir 

įmonių teikiamų 

viešųjų paslaugų 

vartotojų poreikių 

patenkinimo tyrimai 

Periodiškai atliekami 

tyrimai 

Savivaldybės administracijoje atlikta 

kasmetinė asmenų prašymų nagrinėjimo ir 

aptarnavimo kokybės vertinimo apklausa. 
RRSA, savivaldybei 

pavaldžios įstaigos ir 

įmonės 

Baigta  

2.4.1.4 

Savivaldybės ir jai 

pavaldžių įstaigų 

informacinių 

technologijų ir ryšių 

infrastruktūros 

atnaujinimas ir plėtra 

Naujai 

įdiegtų/atnaujintų 

priemonių skaičius; 

atnaujintos/naujai 

įsigytos įrangos 

skaičius; įrengtos 

telekonferencinės 

patalpos savivaldybėje 

RRSA: Pakeisti 9 kompiuteriai į našesnius; 

Įsigyta 30 vnt. ssd diskų,  kurie paspartina 

kompiuterių darbą; 

atnaujinti 26 monitoriai į didesnius ir 

ryškesnius; 

Įsigytas projektorius ir papildoma įranga 

posėdžių salei. 

RRSA, savivaldybei 

pavaldžios įstaigos  

Baigta 14,54 

2.4.1.5 

Savivaldybės ir jai 

pavaldžių įstaigų ir 

įmonių materialinės 

bazės bei transporto 

priemonių 

atnaujinimas ir plėtra 

Įstaigų, atnaujinusių 

materialinę bazę, 

skaičius; įsigytų 

transporto priemonių 

skaičius 

22 įstaigos atnaujino materialinę bazę, 

įsigyta 1 transporto priemonė (įstaigai 

patikėjimo teise perdavė RRSA) 

RRSA Turto 

valdymo ir ūkio 

skyrius, savivaldybei 

pavaldžios įstaigos ir 

įmonės 

Baigta 536,28 

2.4.1.6 

Strateginio planavimo 

dokumentų rengimas ir 

įgyvendinimas 

Parengtų ir 

įgyvendinamų 

strateginių planų, 

strategijų, studijų 

skaičius 

2022 m. parengta Rokiškio rajono 

savivaldybės administracijos ir jai 

pavaldžių įstaigų viešųjų pirkimų procesų 

analizės ir centralizavimo strategija (4,838 

tūkst. Eur); 

Per 2022 m. parengtas Rokiškio rajono 

savivaldybės strateginio plėtros plano iki 

2030 metų projektas, pristatytas strateginio 

planavimo komisijai, visuomenei, detali 

informacija apie plano rengimo procesus su 

jo projektu pateikta savivaldybės svetainėje  

https://rokiskis.lt/rokiskis-2030/; 

2022 m. parengti ir patvirtinti šie 

strateginiai dokumentai: Rokiškio rajono 

savivaldybės strateginio plėtros plano iki 

2022 m.atnaujintas riemonių planas, 

RRSA Strateginio 

planavimo, 

investicijų ir viešųjų 

pirkimų skyrius 

Baigta 4,8 

https://rokiskis.lt/rokiskis-2030/


Rokiškio rajono strateginis plėtros planas iki 2022 metų 

 

 

 26 

Eil. 

Nr. 

 

Priemonės 

pavadinimas 

Pasiekimo 

indikatorius 
2022 m. pasiektas rezultatas 

Atsakinga 

institucija 

Priemonės įgyvendinimo 

statusas  

Panaudota 

lėšų 2022 m., 

tūkst. Eur 

Rokiškio rajono savivaldybės 2022–2024 

metų strateginis veiklos planas, koreguotas 

Rokiškio rajono savivaldybės 2021-2023 

metų strateginis veiklos planas, Rokiškio 

rajono savivaldybės administracijos 2022 

metų metinis veiklos planas, Panevėžio 

regiono integruotos teritorijų vystymo 

programa;  

 

2022 m. parengtos ir patvirtintos šių 

savivaldybės stratgeinių dokumentų 

įgyvendinimo ataskaitos: 

Panevėžio regiono integruotos teritorijų 

vystymo programos Rokiškio rajono 

savivaldybės priemonių ir veiksmų plano 

įgyvendinimo ataskaita už 2021 m., 

Rokiškio rajono savivaldybės  2021-2023 

m. strateginio veiklos plano 2021 m. 

ataskaita,  Rokiškio rajono savivaldybės 

strateginio plėtros plano iki 2022 m. 

ataskaita už 2021 m.,  Rokiškio rajono 

savivaldybės administracijos metinio 

veiklos plano 2021 m. ataskaita.  

2.4.1.7 

Interaktyvių  

e. demokratijos 

paslaugų plėtra 

Įdiegtų/pagerintų  

e. paslaugų skaičius 

Per 2022 m. kartu su kitomis regiono 

savivaldybėmis Ekonomikos ir inovacijos 

ministerijai  parengtos ir pateiktos 

Ekonomikos gaivinimo ir atsparumo 

didinimo priemonės plano „Naujos kartos 

Lietuva“ finansavimui gauti 3 projektų 

paraiškos viešųjų paslaugų skaitmeninimui:  

„Panevėžio regiono Rokiškio r., Pasvalio r., 

Kupiškio r. savivaldybių unikalios 

skaitmeninės kapinių duomenų bazės 

sukūrimas, jos atvėrimas gyventojams ir 

laidojimo viešųjų paslaugų bei duomenų 

RRSA  

Baigta  



Rokiškio rajono strateginis plėtros planas iki 2022 metų 

 

 

 27 

Eil. 

Nr. 

 

Priemonės 

pavadinimas 

Pasiekimo 

indikatorius 
2022 m. pasiektas rezultatas 

Atsakinga 

institucija 

Priemonės įgyvendinimo 

statusas  

Panaudota 

lėšų 2022 m., 

tūkst. Eur 

administravimo procesų skaitmeninimas“, 

bendra projekto vertė - 815,3 tūkst. Eur; 

„Skaitmeninių sprendimų, leidžiančių 

saugiai ir patogiai gauti paslaugas, kūrimas 

Anykščių, Biržų, Kupiškio ir Rokiškio 

rajonų savivaldybėse“, bendra projekto 

vertė - 100,3 tūkst. Eur; 

„Valstybinės žemės nuomos mokesčio 

skaitmeninimas Panevėžio rajono ir 

Rokiškio rajono savivaldybėse“, bendra 

projekto vertė – 90,2 tūkst.  Eur.“ 

2.4.1.8 

Nevyriausybinių 

organizacijų veiklos 

skatinimas 

Paramą gavusių NVO 

skaičius; paramai skirta 

lėšų suma (Eur) 

Finansuotų sporto ir kultūros NVO projektų 

skaičius, vnt. Kultūros -17; sportas -9; 

Velykalnio bendruomenės -1; Obeliš 

bendruomenės - 1. 

RRSA  

Baigta 60,6 

2.4.1.9 

Gerinti asmenų 

aptarnavimo kokybę, 

suteikti paslaugas 

vietoje, nenukreipiant 

jų kitiems įstaigos 

valstybės tarnautojams 

ar darbuotojams 

Suteiktų paslaugų 

vietoje skaičius 

Vidutiniškai 20 kartų per dieną asmenims 

buvo teikiamos paslaugos vietoje ( 

įskaičiuojant ir asmenims suteiktas 

konsultacijas telefonu), nenukreipint 

kitiems specialistams. 

RRSA Bendrasis 

skyrius 

Baigta  

2.4.1.1

0 

Skatinti asmenis atlikti 

informacinio 

įsipareigojimo 

veiksmus, naudojantis 

elektroninėmis 

paslaugomis 

savivaldybės interneto 

tinklalapyje 

Atliktų informacinių 

veiksmų, per 

savivaldybės interneto 

tinklapį, skaičius 

Nėra techninių galimybių nustatyti, kiek 

informacinio įsipareigojimo veiksmų , 

naudojantis elektroninėmis paslaugomis 

savivaldybės informaciniame tinklapyje, 

asmenys atliko. Nuolat vyksta informacijos 

sklaida apie teikiamą pirmenybę gauti 

paslaugas 

RRSA Bendrasis 

skyrius 

Baigta  

2.4.1.1

1 

Savivaldybės įvaizdžio 

formavimo gerinimas 

Įgyvendintų įvaizdžio 

gerinimo veiksmų 

plano priemonių dalis 

(proc.) 

KKS: 4 didelės apimties projektai; 11 

mažesnės apimties produktų 

RRSA 

Komunikacijos ir 

kultūros skyrius 

Baigta 24,29 

3. DARNUS TERITORIJŲ IR INFRASTRUKTŪROS VYSTYMAS   



Rokiškio rajono strateginis plėtros planas iki 2022 metų 

 

 

 28 

Eil. 

Nr. 

 

Priemonės 

pavadinimas 

Pasiekimo 

indikatorius 
2022 m. pasiektas rezultatas 

Atsakinga 

institucija 

Priemonės įgyvendinimo 

statusas  

Panaudota 

lėšų 2022 m., 

tūkst. Eur 

3.1 Plėtoti ir vystyti inžinerinio aprūpinimo infrastruktūrą   

3.1.1 Atnaujinti ir plėsti vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūrą   

3.1.1.1 

Vandens tiekimo ir 

nuotekų (buitinių ir 

lietaus) tvarkymo 

tinklų inventorizacija ir 

įteisinimas 

Inventorizuotų tinklų 

ilgis (km) 

Inventorizuotų tinklų ilgis (km) - 45,7 km 
RRSA Turto 

valdymo ir ūkio 

skyrius, UAB 

„Rokiškio vandenys“ 

Baigta 41,1 

3.1.1.2 

Geriamojo vandens 

kokybės gerinimo, 

geležies šalinimo 

įrenginių 

rekonstravimas ir 

įrengimas 

Rekonstruotų ir naujai 

įrengtų geriamo 

vandens gerinimo 

įrenginių skaičius 

Baigta 2 vandens gerinimo įrenginių 

statyba Duokiškio miestelyje ir Sėlynės 

kaime. 

 

UAB „Rokiškio 

vandenys“ 

Baigta 109 

3.1.1.3 

Nuotekų valymo 

įrenginių 

rekonstravimas ir 

įrengimas 

Rekonstruotų ir naujai 

įrengtų nuotekų valymo 

įrenginių skaičius 

Baigti Rokiškio miesto nuotekų valymo 

įrenginių rekonstrukcijos darbai. UAB „Rokiškio 

vandenys“ 

Baigta 121,2 

3.1.1.4 

Geriamojo vandens 

tiekimo ir nuotekų 

surinkimo tinklo 

rekonstravimas ir 

įrengimas 

Įrengtų ir rekonstruotų 

vandentiekio/nuotekų 

tinklų ilgis (km) 

Vandentiekio tinklai nauja statyba: 

1. Rokiškio m. 633 m; 

2. Obelių m. 200 m; 

 

Nuotekų tinklai nauja statyba: 

1. Juodupės mstl. 46 m; 

2. Rokiškio m. 188 m; 

 

UAB „Rokiškio 

vandenys“ 

Baigta 30,3 

3.1.1.5 

Lietaus nuotekų 

surinkimo ir valymo 

infrastruktūros 

rekonstravimas ir 

įrengimas 

Įrengtų ir rekonstruotų 

lietaus nuotekų 

surinkimo tinklų ilgis 

(km), valymo įrenginių 

skaičius 

Įrengta paviršinių nuotekų tvarkymo 

infrastruktūra Rokiškio m. – 283 m 

RRSA 

Baigta 4,8 

3.1.1.6 

Bešeimininkių ir 

nenaudojamų 

požeminių vandens 

Likviduotų ir 

užkonservuotų 

požeminių vandens 

gręžinių skaičius 

2022 metais nebuvo poreikio 
RRSA Architektūros 

ir paveldosaugos 

skyrius 

Nevykdyta 0,00 



Rokiškio rajono strateginis plėtros planas iki 2022 metų 

 

 

 29 

Eil. 

Nr. 

 

Priemonės 

pavadinimas 

Pasiekimo 

indikatorius 
2022 m. pasiektas rezultatas 

Atsakinga 

institucija 

Priemonės įgyvendinimo 

statusas  

Panaudota 

lėšų 2022 m., 

tūkst. Eur 

gręžinių likvidavimas 

ir konservavimas 

3.1.1.7 

Centralizuotos 

vandentvarkos 

infrastruktūros plėtra 

Perimtų vandentvarkos 

įrenginių skaičius 

Perimtų vandentvarkos įrenginių 2022 

metais nebuvo. 
UAB „Rokiškio 

vandenys“ 

Baigta 0,00 

3.1.2 Didinti energetikos sistemų efektyvumą ir prieinamumą   

3.1.2.1 

Viešosios paskirties 

pastatų energetinio 

efektyvumo didinimas 

Pastatų, kuriuose 

pagerintas energetinis 

efektyvumas, skaičius 

SPIS: 2022 m. RRSA parengė ir pateikė 

projekto „Rokiškio mokyklos-darželio 

„Ąžuoliukas“  pastato (Taikos g. 15, LT-

42142 Rokiškis) energinio efektyvumo 

didinimas“ paraišką pagal priemonę 

„Paskolos savivaldybių pastatų 

modernizavimui, finansuojamos iš Europos 

regioninės plėtros fondo“   lengvatinei 

paskolai  bei paraišką Aplinkos projektų 

valdymo agentūrai dėl kompensacinės 

išmokos gavimo iš Modernizavimo fondo 

lėšų. Bendra projekto vertė – 1321,540 

tūkst. Eur, iš jų lengvatinė paskola 10 m. 

sudarys 50 proc. projekto vertės – 660,77 

tūkst. Eur, o kompensacinė išmoka – 660,77 

tūkst. Eur. Planuojamas pastato energetinis 

atnaujinimas, pasiekiant B pastato 

energetinę klasę, sutaupant lėšas energijos 

suvartojimui pastate ir pagerinant patalpų 

mikroklimatą. 

2022 m.RRSA parengė ir pateikė projekto 

„Rokiškio lopšelio - darželio „Varpelis", 

Jaunystės g. 15, Rokiškis, Rokiškio r. sav., 

unikalus Nr. 7398-0019-8018, energinio 

efektyvumo didinimas“ paraišką pagal 

priemonę „Paskolos savivaldybių pastatų 

modernizavimui, finansuojamos iš Europos 

regioninės plėtros fondo“   lengvatinei 

paskolai  bei paraišką Aplinkos projektų 

RRSA  

Baigta  



Rokiškio rajono strateginis plėtros planas iki 2022 metų 

 

 

 30 

Eil. 

Nr. 

 

Priemonės 

pavadinimas 

Pasiekimo 

indikatorius 
2022 m. pasiektas rezultatas 

Atsakinga 

institucija 

Priemonės įgyvendinimo 

statusas  

Panaudota 

lėšų 2022 m., 

tūkst. Eur 

valdymo agentūrai dėl kompensacinės 

išmokos gavimo iš Modernizavimo fondo 

lėšų. Bendra projekto vertė – 796,47 tūkst. 

Eur, 

3.1.2.2 

Apšvietimo tinklų 

atnaujinimas ir plėtra, 

energijos taupymo 

priemonių diegimas 

Naujai 

įrengtų/atnaujintų 

apšvietimo tinklų ilgis 

(km); įdiegtų energijos 

taupymo priemonių 

skaičius 

Naujai įrengtų/atnaujintų apšvietimo tinklų 

ilgis 2,335 km; atnaujinta šviestuvų 81 

RRSA  

Baigta 35,61 

3.1.2.3 

Energijos gamybos ir 

tiekimo efektyvumo 

didinimas, įrengiant ir 

modernizuojant 

katilines bei 

centralizuoto šilumos 

tiekimo tinklus 

Naujai 

įrengtų/modernizuotų 

katilinių skaičius, 

centralizuoto šilumos 

tiekimo tinklų ilgis 

(km) 

Panevėžio energija: Modernizuota šilumos 

tiekimo tinklų 1,1 km.; Granulėmis 

kūrenamo vandens šildymo katilo 

įrengimas Bajorų katilinėje. 
RRSA, AB 

„Panevėžio energija“ 

Baigta 497,00 

3.1.2.4 

Energijos gamybos 

efektyvumo didinimas 

privačiose namų 

valdose 

Privačių namų valdų, 

padidinusių energijos 

vartojimo efektyvumą,  

skaičius  

Duomenys apie privačių namų valdų, 

padidinusių energijos vartojimo 

efektyvumą, nėra kaupiami 

RRSA, fiziniai 

asmenys 

Baigta 0,00 

3.1.2.5 

Alternatyvių energijos 

išteklių skatinimas ir 

plėtra 

Įgyvendintų projektų 

skaičius 

Rokiškio rajono ligoninė:  įsigyta dalis 

saulės parko 303,6 tūkst. Eur (projektas 

Atsinaujinančių šaltinių įdiegimas Rokiškio 

rajono ligoninėje), 

RRSA: Atsinaujinančių energijos išteklių 

(75 kW galios saulės elektrinės) diegimas 

Rokiškio Juozo – Tumo Vaižganto 

gimnazijoje (Taikos g. 17, Rokiškis) 

RRSA  

Baigta 369,62 

3.2 Užtikrinti kokybiškas ir saugias susisiekimo sąlygas   

3.2.1 Plėtoti rajono transporto infrastruktūrą, gerinti susisiekimą   

3.2.1.1 
Vietinės reikšmės kelių 

(gatvių) ir jų statinių 

Inventorizuotų vietinės 

reikšmės kelių (gatvių) 

ilgis (km) 

171,867 RRSA, Turto 

valdymo ir ūkio 

skyrius 

 2989,29 



Rokiškio rajono strateginis plėtros planas iki 2022 metų 

 

 

 31 

Eil. 

Nr. 

 

Priemonės 

pavadinimas 

Pasiekimo 

indikatorius 
2022 m. pasiektas rezultatas 

Atsakinga 

institucija 

Priemonės įgyvendinimo 

statusas  

Panaudota 

lėšų 2022 m., 

tūkst. Eur 

inventorizavimas ir 

įteisinimas 

3.2.1.2 

Vietinės reikšmės kelių 

(gatvių), privažiavimų 

ir jų statinių 

atnaujinimas ir plėtra 

Atnaujintų/naujai 

įrengtų vietinės 

reikšmės kelių (gatvių), 

privažiavimų ilgis 

(km), statinių skaičius 

4,27 km, 10 vnt. 

RRSA Strateginio 

planavimo, 

investicijų ir viešųjų 

pirkimų skyrius, 

Statybos ir 

infrastruktūros 

plėtros skyrius, 

Architektūros ir 

paveldosaugos 

skyrius 

Baigta 1390,0 

3.2.1.3 

Saugaus eismo 

priemonių diegimas ir 

atnaujinimas 

Įdiegtų/atnaujintų 

saugaus eismo 

priemonių skaičius 

Kelio ženklų – 269 vnt.; 

Atitvarų – 32 m; 

Horizontalusis ženklinimas – 1655 m2. 
RRSA  

Baigta 43,3 

3.2.1.4 

Automobilių stovėjimo 

aikštelių tinklo 

atnaujinimas ir plėtra 

Atnaujintų/naujai 

įrengtų automobilių 

stovėjimo aikštelių 

skaičius 

Atnaujintų/naujai įrengtų automobilių 

stovėjimo aikštelių skaičius  - 0 

RRSA Strateginio 

planavimo, 

investicijų ir viešųjų 

pirkimų skyrius, 

Statybos ir 

infrastruktūros 

plėtros skyrius, 

Architektūros ir 

paveldosaugos 

skyrius 

Nevykdyta 0 

3.2.1.5 

Viešojo transporto 

infrastruktūros 

įrengimas ir 

atnaujinimas 

Atnaujinti Rokiškio 

autobusų parko ir 

autobusų stoties 

pastatai; 

įrengtų/atnaujintų 

stotelių skaičius; 

įgyvendintų 

alternatyviais degalais 

varomų transporto 

priemonių 

2022 m. Rokiškio autobusų stoties pastatai 

atnaujinti nebuvo; įrengtų/atnaujintų 

stotelių skaičius nebuvo; alternatyviais 

degalais varomų transporto priemonių 

infrastruktūros projektų įgyvendinta 

nebuvo. 2022 m. užmegzti ryšiai su 

Slovėnijos partneriu ir susitikimai dėl  

planuojamo projekto  viešojo transporto 

Rokiškio r. atnaujinimui  
 

RRSA, UAB 

„Rokiškio autobusų 

parkas“ 

Baigta 0,00 



Rokiškio rajono strateginis plėtros planas iki 2022 metų 

 

 

 32 

Eil. 

Nr. 

 

Priemonės 

pavadinimas 

Pasiekimo 

indikatorius 
2022 m. pasiektas rezultatas 

Atsakinga 

institucija 

Priemonės įgyvendinimo 

statusas  

Panaudota 

lėšų 2022 m., 

tūkst. Eur 

infrastruktūros projektų 

skaičius 

3.2.1.6 

Pėsčiųjų, dviračių ir 

kito bevariklio 

transporto takų, kelių ir 

kitos su tuo susijusios 

infrastruktūros 

įrengimas ir 

atnaujinimas 

Įrengtų/atnaujintų 

šaligatvių, pėsčiųjų, 

dviračių ir kito 

bevariklio transporto 

takų ir kelių ilgis (km) 

Įrengtų/atnaujintų šaligatvių, pėsčiųjų, 

dviračių ir kito bevariklio transporto takų ir 

kelių ilgis (km) - 0,12 km 

RRSA Strateginio 

planavimo, 

investicijų  ir viešųjų 

pirkimų skyrius, 

Statybos ir 

infrastruktūros 

plėtros skyrius, 

Architektūros ir 

paveldosaugos 

skyrius 

Baigta 23,4 

3.2.1.7 

UAB „Rokiškio 

autobusų parkas“ 

transporto parko 

atnaujinimas 

Įsigytų viešojo 

transporto priemonių 

skaičius 

Įsigyta  : 1vnt. miesto, žemagrindis 

autobusas;  3vnt. priemiesčio 

mikroautobusai 

RRSA, UAB 

„Rokiškio autobusų 

parkas“ Baigta 

 145,08 

3.2.1.8 

Eismo saugumą 

didinančių programų ir 

projektų rengimas ir 

įgyvendinimas 

Parengtų 

programų/projektų 

saugaus eismo tematika 

skaičius 

Parengtų programų/projektų saugaus eismo 

tematika skaičius  - 0 

Panevėžio apskrities 

VPK Rokiškio rajono 

PK, AB Kelių 

priežiūra, NVO 

Nevykdyta 0,00 

3.3 Saugoti ir gerinti aplinkos kokybę   

3.3.1 Plėsti atliekų tvarkymo sistemas   

3.3.1.1 

Antrinių žaliavų, 

tekstilės, biologiškai 

skaidžių ir maisto 

virtuvės atliekų 

rūšiavimo galimybių 

didinimas 

Surinktų antrinių 

žaliavų ir tekstilės 

atliekų/biologiškai 

skaidžių ir maisto 

virtuvės atliekų kiekis 

(ton.); išdalintų ir 

pastatytų surinkimo 

priemonių skaičius 

2022 m. Rokiškio rajono savicvaldybėje 

surinkta 159,83 t biologiškai suyrančių 

atliekų, 1057,154 t pakuočių atliekų ir 

antrinių žaliavų, 138,37 t tekstilės atliekų. 

UAP Panevėžio regiono atliekų tvarkymo 

centras pateikė paraišką Aplinkos 

ministerijos aplinkos projektų valdymo 

agentūrai ir vykdė viešuosius pirkimus dėl 

75 vnt. 2,5 kub. m. talpos  tekstilės atliekų  

surinkimo konteinerių įsigijimo. Taip pat 

dėl  47 vnt. 1,1 kub. m talpos, 1750 vnt. 120 

litrų talpos bioskaidžių atliekų surinkimo 

UAB Panevėžio 

regiono atliekų 

tvarkymo centras, 

RRSA Architektūros 

ir paveldosaugos 

skyrius, AB 

,,Rokiškio 

komunalininkas“ 

Baigta  



Rokiškio rajono strateginis plėtros planas iki 2022 metų 

 

 

 33 

Eil. 

Nr. 

 

Priemonės 

pavadinimas 

Pasiekimo 

indikatorius 
2022 m. pasiektas rezultatas 

Atsakinga 

institucija 

Priemonės įgyvendinimo 

statusas  

Panaudota 

lėšų 2022 m., 

tūkst. Eur 

konteinerių ir 6750 vnt. 7 litrų talpos 

kibirėlių šioms atliekoms surinkti. 

3.3.2 Kurti ir išsaugoti švarią ir sveiką gamtinę aplinką   

3.3.2.1 

Aplinkos monitoringo 

programų rengimas ir 

įgyvendinimas 

Rengiamos ir 

įgyvendinamos 

monitoringo programos 

Rokiškio rajono savivaldybės aplinkos 

monitoringo programos 2018-2023 metams 

vykdymas. 

RRSA Architektūros 

ir paveldosaugos 

skyrius 

Baigta 22,39 

3.3.2.2 

Vandens telkinių ir jų 

pakrančių valymas ir 

tvarkymas 

Išvalytų vandens 

telkinių plotas (ha), 

pakrančių ilgis (km) 

2022 metais vandens telkinių plotas (ha) - 

0, pakrančių ilgis (km) – 0  RRSA  

Nevykdyta 0,00 

3.3.2.3 

Triukšmo valdymo ir 

prevencijos sistemos 

formavimas 

Nustatytų tyliųjų zonų 

skaičius; įgyvendintų 

triukšmo prevencijos ir 

mažinimo priemonių 

skaičius 

Per 2022 m. nustatytų Tyliųjų zonų sk. – 0 

Patvirtinta administracijos direktoriaus 

įsakymų dėl triukšmo šaltinio naudojimo 

trukmės prailginimo - 16 

RRSA Socialinės 

paramos ir sveikatos 

skyrius 

Baigta  

3.3.2.4 

Visuomenės švietimas 

aplinkos apsaugos bei 

atliekų tvarkymo 

srityse 

Rengiamos ir 

įgyvendinamos 

aplinkosauginio 

švietimo programos; 

įgyvendintų 

visuomenės švietimo 

iniciatyvų skaičius 

Buvo parengti straipsniai kurie patalpinta 

Rokiškio rajono savivaldybės ir UAB 

Panevėžio regiono atliekų tvarkymo centras 

internetinėse svetainėse bei rajono 

laikraščiuose Gimtasis Rokiškis ir Rokiškio 

sirena. 

 

RRSA Architektūros 

ir paveldosaugos 

skyrius, NVO 

Baigta  

3.3.2.5 

Natūralaus ir 

urbanizuoto 

kraštovaizdžio 

teritorijų 

inventorizacija, 

tvarkymas ir atkūrimas 

Inventorizuotų teritorijų 

plotas (ha); 

tvarkomų/atkurtų 

teritorijų plotas (ha) 

2022 metais priemonė nevykdyta nesant 

poreikio. 
RRSA Architektūros 

ir paveldosaugos 

skyrius 

Nevykdyta 0,00 

3.3.2.6 

Bešeimininkių ir 

savivaldybei 

nuosavybės teise 

Likviduotų pastatų ir 

statinių skaičius 

1 Juodupės mstl. RRSA Turto 

valdymo ir ūkio 

skyrius, Statybos ir 

Baigta 13,5 



Rokiškio rajono strateginis plėtros planas iki 2022 metų 

 

 

 34 

Eil. 

Nr. 

 

Priemonės 

pavadinimas 

Pasiekimo 

indikatorius 
2022 m. pasiektas rezultatas 

Atsakinga 

institucija 

Priemonės įgyvendinimo 

statusas  

Panaudota 

lėšų 2022 m., 

tūkst. Eur 

priklausančių pastatų ir 

statinių likvidavimas 

infrastruktūros 

plėtros skyrius 

3.4 Užtikrinti darnią teritorinę plėtrą ir kokybišką gyvenamąją aplinką   

3.4.1 Planuoti darnią rajono teritorijų ir infrastruktūros plėtrą   

3.4.1.1 

Teritorijų planavimo 

dokumentų rengimas ir 

atnaujinimas 

Parengtų/atnaujintų 

teritorijų planavimo 

dokumentų skaičius 

Parengtų detaliųjų planų skaičius – 2 vnt. RRSA Architektūros 

ir paveldosaugos 

skyrius 

 

Baigta 6,50 

3.4.1.2 

Geografinės 

informacinės 

sistemos – interneto 

svetainės (GIS) 

sukūrimas ir plėtra 

Sukurta ir nuolat 

atnaujinama interaktyvi 

interneto svetainė-

žemėlapis 

Nebuvo sukurta, tačiau GIS centrui teikiami 

duomenys. RRSA Architektūros 

ir paveldosaugos 

skyrius 

Baigta 0,00 

3.4.1.3 

Žemės sklypų prie 

savivaldybei 

priklausančių statinių 

suformavimas ir 

įteisinimas  

Suformuotų ir įteisintų 

žemės sklypų skaičius 

Suformuotų ir įteisintų žemės sklypų 

skaičius - 0 

RRSA Architektūros 

ir paveldosaugos 

skyrius, Turto 

valdymo ir ūkio 

skyrius 

Nevykdyta 0,00 

3.4.1.4 

Infrastruktūros 

atnaujinimo ir plėtros 

projektinės 

dokumentacijos 

rengimas 

Parengtos projektinės 

dokumentacijos 

skaičius 

SPIS: 2022 m. buvo parengta ir pateikta  10 

paraiškų/ projektinių pasiūlymų įvairioms  

institucijoms dėl finansavimo savivaldybės 

administracijos parengtiems projektams iš 

ES, valstybės investicijų ar kitų programų 

bei fondų gavimo, kurių bendra vertė 

sudaro apie  12665,21 tūkst. Eur. 

2022 m. RRSA, pasitelkdama išroės 

konsultantus  parengė investicinį projektą 

„Rokiškio lopšelio - darželio „Varpelis", 

Jaunystės g. 15, Rokiškis, Rokiškio r. sav., 

unikalus Nr. 7398-0019-8018, energinio 

efektyvumo didinimas“ ir energijos 

vartojimo audito ataskaitą.  

Atsižvelgiant į parengtą techninį projektą 

bei sudarytų rangos darbų ir kitų inžinerinių 

paslaugų sutarčių vertes, buvo 

RRSA Strateginio 

planavimo,  

investicijų ir viešųjų 

pirkimų skyrius; 

Statybos ir 

infrastruktūros 

plėtros skyrius 

Baigta 85,90 



Rokiškio rajono strateginis plėtros planas iki 2022 metų 

 

 

 35 

Eil. 

Nr. 

 

Priemonės 

pavadinimas 

Pasiekimo 

indikatorius 
2022 m. pasiektas rezultatas 

Atsakinga 

institucija 

Priemonės įgyvendinimo 

statusas  

Panaudota 

lėšų 2022 m., 

tūkst. Eur 

pakoreguotas projekto  „Daugiafunkcės 

sporto salės Rokiškyje, Taikos g. 21A,  

statyba“ investicinis projektas ir parengta 

bei pateikta Švietimo, mokslo ir sporto 

ministerijai paraišką Valstybės investicijų 

programos papildomam finansavimui 2022-

2025 m. gauti. Pasinaudojant išorės 

ekspertų paslaugomis, parengta 

dokumentacija daugiafunkcės sporto salės 

rangos darbams (žaliasis pirkimas). 

 

SIPS: 12 vnt. 

3.4.1.5 

Visuomenės 

poreikiams reikalingų 

žemės sklypų 

suformavimas ir 

įteisinimas 

Suformuotų ir įteisintų 

žemės sklypų skaičius 

Suformuotų ir įteisintų žemės sklypų 

skaičius - 0 RRSA Architektūros 

ir paveldosaugos 

skyrius 

Nevykdyta 0,00 

3.4.1.6 

Savivaldybės 

savarankiškosioms 

funkcijoms įgyvendinti 

skirto nekilnojamojo 

turto plėtra 

Savivaldybei 

nuosavybės teise 

priklausančio 

naudojamo ir viso  turto 

santykis, proc. 

Savivaldybei nuosavybės teise 

priklausančio naudojamo ir viso  turto 

santykis 70,47 proc. 

RRSA Turto 

valdymo ir ūkio 

skyrius 

Baigta 0,00 

3.4.2 Kurti saugią ir kokybišką gyvenamąją aplinką   

3.4.2.1 

Saugios gyvenamosios 

aplinkos kūrimas, 

vykdant įvairias 

prevencines, 

švietėjiškas programas 

Vykdomų programų 

skaičius; naujai 

susikūrusių saugios 

kaimynystės grupių 

skaičius 

2022 m. naujai įsikūrusių Saugios 

kaimynystės grupių nebuvo, iš viso veikė 

30 Saugios kaimynystės grupių.  

Panevėžio apskrities 

VPK Rokiškio rajono 

PK, Rokiškio rajono 

savivaldybės 

visuomenės 

sveikatos biuras  

Baigta 0,00 

3.4.2.2 

Pažeidimų fiksavimo 

priemonių 

infrastruktūros 

atnaujinimas ir plėtra 

Įrengtų vaizdo kamerų 

skaičius; atnaujintų ir 

naujai įrengtų kitų 

saugumo priemonių 

skaičius 

Naujai įrengtų vaizdo kamerų nebuvo. 

2021 m.  Rokiškio mieste įrengtos 5 

kintamos krypties (sukiojamos 360 

laipsnių kampu) vaizdo kameros. 2023 

m. planuojama dar 3 tokias kameras 

įrengti L. Šepkos parke. 

RRSA, Panevėžio 

apskrities VPK 

Rokiškio rajono PK 

Baigta 0,00 



Rokiškio rajono strateginis plėtros planas iki 2022 metų 

 

 

 36 

Eil. 

Nr. 

 

Priemonės 

pavadinimas 

Pasiekimo 

indikatorius 
2022 m. pasiektas rezultatas 

Atsakinga 

institucija 

Priemonės įgyvendinimo 

statusas  

Panaudota 

lėšų 2022 m., 

tūkst. Eur 

3.4.2.3 

Daugiabučių 

gyvenamųjų namų 

renovacija 

Renovuotų daugiabučių 

namų skaičius 

2022 m. vykdomi 13 daugiabučių namų 

modernizavimo(renovacija) darbai, 

užbaigtų renovuoti daugiabučių nebuvo, 

darbai tęsiami.  

RRSA Strateginio 

planavimo, 

investicijų ir viešųjų 

pirkimų skyrius, 

daugiabučius 

administruojančios 

įmonės, bendrijos 

Baigta 7963,30 

(suma yra 

pateikiama  

pagal 

parengtus 

daugiabučių 

namų 

investicinius 

planus). 

3.4.2.4 

Miestų, miestelių ir 

kaimų bendruomeninės 

ir viešosios 

infrastruktūros 

atnaujinimas ir plėtra 

Įgyvendintų projektų 

skaičius 

Įgyvendinti projektai: 1. Žaidimų aikštelės 

L. Šepkos parke-1 vnt., 2. Su bendruomenės 

įtraukimo per biužeto panavimo modelio 

programa įrengta vaikų žaidimo aikštelė  

L.Šepkos parke-1vnt. 3. Obelių miesto 

gyvenamosios vietovės atnaujinimas-1 vnt. 

RRSA, NVO 

Baigta 70,61 

3.4.2.5 

Religinės paskirties 

pastatų  restauravimas ir 

atnaujinimas 

Restauruotų ir atnaujintų 

religinės paskirties 

pastatų skaičius 

Lukštų Šv. Jono Apaštalo ir Evangelisto  

parapijos bažnyčios stogo dangų tvarkymo 

darbai 

RRSA, NVO 

Baigta 15,0 

3.4.2.6 

Esamų kapinių ribų 

išplėtimas ir naujų 

kapinių bei 

kolumbariumų 

įrengimas 

Išplėstų/naujai įrengtų 

kapinių skaičius; 

įrengtų kolumbariumų 

skaičius 

Išplėstų/naujai įrengtų kapinių skaičius - 0 ; 

įrengtų kolumbariumų skaičius - 0 

RRSA Architektūros 

ir paveldosaugos 

skyrius, Statybos ir 

infrastruktūros 

plėtros skyrius 

Nevykdyta 0,00 

 

 

 

_____________________________________________________ 


